
U C H W A L A Nr XXIII/259/2016
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 20 grudnia 2016 r.

w spijawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Opolskiego na lata

2017-2022

Na podstawie art.18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z

2016 r. poz. 486), art. 226, art. 227, art. 228 i art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 0

finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) oraz na podstawie § 2 i § 3 Rozporządzenia

Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki

samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2015 r. poz. 92), Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co

następuje:

§ 1

1. Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Województwa Opolskiego na lata 2017-2022 wraz

z prognozą kwoty długu na lata 2017-2025, stanowiącą załącznik nr 1 do uchwały.

2. Przyjmuje się wykaz przedsięwzięć wieloletnich zgodnie z załącznikiem nr 2 d0 uchwały.

§ 2

Upoważnia się Zarząd Województwa do zaciągania zobowiązań:

1) związanych z realizacją przedsięwzięć określonych w załączniku nr 2, do wysokości limitów

zobowiązań określonych w tym załączniku,

2) z tytułu umów, których realizacja w roku budz‘etowym i w latach następnych jest niezbędna

dla zapewnienia ciągłości działania Województwa i z których wynikające płatności

wykraczają poza rok budżetowy, do wysokości 25 000 000 zł.

§3

Upowaz'nia się Zarząd Województwa do przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych

uprawnień do zaciągania zobowiązań, 0 których mowa w § 2.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku.



§ 6

Z dniem 1 stycznia 2017 roku traci moc Uchwała Nr XH/126/2015 Sejmiku Województwa

Opolskiego z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej

Województwa Opolskiego na lata 2016-2022.

  



 

Wi
el

ol
et

ni
a
P
r
o
g
n
o
z
a
F
i
n
a
n
s
o
w
a

W
o
j
e
w
ó
d
z
t
w
a
O
p
o
l
s
k
i
e
g
o
n
a

la
ta

2
0
1
7
-
2
0
2
2

Za
łą

cz
ni

k
N
r

1

d
o
uc

hw
ał

y
N
r
X
X
H
I
/
2
5
9
/
2
0
1
6

Se
jm
ik
u

W
o
j
e
w
ó
d
z
t
w
a
Op

ol
sk

ie
go

z
dn
ia

2
0
gr

ud
ni

a
2
0
1
6

r.

 

Wy
sz
cz
eg
ól
ni
en
ie

P
r
o
g
n
o
z
a

2
0
1
7

P
r
o
g
n
o
z
a

2
0
1
8

P
r
o
g
n
o
z
a

2
0
1
9

P
r
o
g
n
o
z
a

2
0
2
0

P
r
o
g
n
o
z
a

2
0
2
1

P
r
o
g
n
o
z
a

2
0
2
2

P
r
o
g
n
o
z
a

2
0
2
3

P
r
o
g
n
o
z
a

2
0
2
4

P
r
o
g
n
o
z
a

2
0
2
5
 

D
o
c
h
o
d
y
o
g
ó
ł
e
m

5
1
7
6
6
1
6
4
7

5
1
4
5
6
8
3
6
0

4
6
9
4
1
2
3
3
3

3
7
3
9
8
6
6
5
3

2
8
2
9
9
0
5
1
1

2
6
9
8
4
2
2
4
7

2
5
3
4
2
1
10

5
2
5
3
0
2
7
0
0
5

2
5
3
4
2
1
1
0
5
 

D
o
c
h
o
d
y
bi

eż
ąc

e
3
2
8
2
3
7
9
7
4

3
2
7
0
1
3
0
3
1

3
1
1
4
3
7
5
3
7

2
9
9
6
9
2
4
7
6

2
7
8
9
7
5
3
9
2

26
5
84
1
09
0

2
4
9
4
1
9
9
4
8

2
4
9
0
2
5
8
4
8

2
4
9
4
1
9
9
4
8
 

d
o
c
h
o
d
y
z
ty

tu
łu

ud
zi
ał
u
w
e
w
p
1
y
w
a
c
h
z

po
da
tk
u
d
o
c
h
o
d
o
w
e
g
o
od

os
ób

fi
zy
cz
ny
ch

29
6
4
9
4
1
6

31
0
0
0
0
0
0

32
0
0
0
0
0
0

32
0
0
0
0
0
0

32
0
0
0
0
0
0

32
0
0
0
0
0
0

0
0

0
 

1.
1.

2

d
o
c
h
o
d
y
z
ty

tu
łu

ud
zi

ał
u
w
e
w
p
ł
y
w
a
c
h
z

da
tk

u
d
o
c
h
o
d
o
w
e
g
o
od

os
ób

p
r
a
w
n
y
c
h

84
19

2
5
0
0

84
0
0
0
0
0
0

84
0
0
0
0
0
0

84
0
0
0
0
0
0

8
4
0
0
0
0
0
0

84
0
0
0
0
0
0
 

1.
1.

3
po
da
tk
i

i
op
ła
ty

5
8
1
5
7
5
0

5
2
6
5
9
5
0

5
6
6
0
0
5
0

5
2
6
5
9
5
0

5
7
4
8
2
5
0

5
3
2
4

15
0
 

1.
1.

3.
1

Z
p
o
d
a
t
k
u
0
d
ni

er
uc

ho
mo

śc
i

0
0

0
0

O
0
 

1.
1.

4
2
su
bw
en
cj
i
og
ól
ne
j

79
9
7
2
2
9
7

79
97

1
7
4
4

79
97

1
7
4
4

79
97

1
7
4
4

7
9
97

1
7
4
4

79
97

1
7
4
4

COCO

0000

0000

 

1.
1.

5

z
ty

tu
łu

do
ta
cj
i

i
ś
r
o
d
k
ó
w
pr

ze
zn

ac
zo

ny
ch

na

ce
le

bi
eż
ąc
e

12
6
77
3
63

1
1
2
5
1
1
1
3
0
5

1
0
8
1
4
1
7
0
1

96
7
9
0
7
4
0

75
59

1
3
5
6

62
88

1
15

4
 

1.
2

D
o
c
h
o
d
y
m
a
j
ą
t
k
o
w
e
,
w
t
y
m

18
9
4
2
3
6
7
3

1
8
7
5
5
5
3
2
9

15
7
9
7
4
7
9
6

7
4
2
9
4
1
7
7

4
0
1
5
1
1
9

4
0
0
1
1
5
7

4
0
0
1
15
7

4
0
0
1
1
5
7

4
0
0
1
15
7
 

1.
2.
1

ze
sp
rz
ed
aż
y
ma

ją
tk

u
3
4
0
0
0
0

14
0
0
0
0

4
0
0
0
0

4
0
0
0
0

4
0
0
0
0

4
0
0
0
0

0
0

0
 

1.
2.
2

2
ty

tu
łu

do
ta
cj
i
or

az
ś
r
o
d
k
ó
w
pr
ze

zn
ac

zo
ny

ch

n
a
in

we
st

yc
je

18
9
0
8
3
6
7
3

1
8
7
4
1
5
3
2
9

1
5
7
9
3
4
7
9
6

7
4
2
5
4
1
7
7

3
9
7
5
1
1
9

3
9
6
1

15
7

0
0

0
 

W
y
d
a
t
k
i
o
g
ó
ł
e
m

5
0
4
7
9
6
0
6
4

5
0
4
0
5
8
9
6
0

4
4
1
3
9
6
2
3
3

3
5
2
7
2
2
6
5
3

2
6
3
8
9
0
5
1
1

2
5
0
6
4
2
2
4
7

2
3
8
0
2
1
10

5
2
3
7
6
2
7
0
0
5

2
4
1
12
1
10
5
 

2.
1

W
y
d
a
t
k
i
bi

eż
ąc

e,
w
ty
m:

2
7
8
9
1
7
1
3
4

2
8
1
6
2
0
2
9
3

2
6
5
2
8
3
3
1
9

2
5
6
5
4
1
0
0
6

2
4
1
4
1
5
3
9
2

2
2
9
18
1
0
9
0

2
1
1
5
5
9
9
4
8

2
1
2
16

5
8
4
8

2
1
6
6
5
9
9
4
8
 

2.
1.
1

Z
ty

tu
łu

po
rę
cz
eń

i
gw
ar
an
cj
i

20
1
2
8
8

50
2
9
2

0
0

0
0

O
0

O
 

2.
1.

1.
1

w
ty

m:
gw
ar

an
cj

e
i
po

rę
cz

en
ia

po
dl

eg
aj

ąc
e

wy
łą

cz
en

iu
z
li

mi
tu

sp
ła

ty
zo

bo
wi

ąz
ań

.
(›

kt
ór
ym

m
o
w
a
w

ar
t.

24
3
us
ta
wy
 

na
sp

ła
tę

pm
ej

ęt
yc

n
zo
bo
w1
ąz
an

sa
mo
dz
ie
ln
eg
o
pu

bl
ic

zn
eg

o
za

kł
ad

u
op
ie
ki

z
d
m
w
o
t
n
e
j
p
m
e
k
s
z
t
a
l
c
o
n
e
g
o
n
a
z
a
s
a
d
a
c
h

ok
re

śl
on

yc
h
w

pr
ze
pi
sa
ch

o
dz

ia
ła

ln
oś

ci

le
cz
ni
cz
ej

.
w

wy
so

ko
śc

i
w

ja
ki

ej
ni
e
po

dl
eg

aj
ą

 sfinansowaniu dotacją
z
bu

dż
et

u
pa

ńs
tw

a
  

  
  

  
 
 

 



 

L.
p.

Wy
sz

cz
eg

ól
ni

en
ie

P
r
o
g
n
o
z
a

2
0
1
7

P
r
o
g
n
o
z
a

2
0
1
8

P
r
o
g
n
o
z
a

20
19

P
r
o
g
n
o
z
a

2
0
2
0

P
r
o
g
n
o
z
a

2
0
2
1

P
r
o
g
n
o
z
a

2
0
2
2

P
r
o
g
n
o
z
a

20
23

P
r
o
g
n
o
z
a

2
0
2
4

P
r
o
g
n
o
z
a

2
0
2
5
 

2.
1.
3

wy
da

tk
i
na

ob
sł
ug
ę
dł
ug
u.
w

ty
m:

6
0
2
0
0
0
0

5
7
4
0
0
0
0

5
2
8
0
0
0
0

4
3
4
0
0
0
0

3
5
3
0
0
0
0

2
7
4
0
0
0
0

1
9
0
0
0
0
0

1
2
5
0
0
0
0

6
0
0
0
0
0
 

2.
1.

3.
1

od
se

tk
i

i
dy
sk
on
to

ok
re
śl
on
e
w

an
.
2
4
3

us
t.

1

us
ta

wy
.
w

ty
m:

6
0
2
0
0
0
0

5
7
4
0
0
0
0

5
2
8
0
0
0
0

4
3
4
0
0
0
0

3
5
3
0
0
0
0

2
7
4
0
0
0
0

1
9
0
0
0
0
0

1
2
5
0
0
0
0

6
0
0
0
0
0
 

2.
1.
3,
1.
l

o
a
s
e
u
u

1
dy

sk
on

to
po
dl
eg
aj
ąc
!
w
y
i
ą
c
z
e
m
u
z

li
mi
tu

sp
ła
ty

zo
bo
wi
ąz
ań
.
0
k
t
ó
r
y
m
m
o
w
a
w

ar
t.
2
4
3

us
ta
wy
,
w

le
rm
jn
ie

ni
e
dł
uż
sz
ym

ni
ż
9
0

dn
i
p
o
za
ko
ńc
ze
ni
u
pr
og
ra
mu
,
pr

oj
ek

tu
lu
b

za
da
ni
a

i
on

'z
ym

an
iu

re
fu
nd
ac
ji

z
ty

ch
ś
r
o
d
k
ó
w

(b
ez

od
se
te
k

i
d
y
s
k
o
m
a
o
d
zo
bo
wi
ąz
ań

na

w
k
ł
a
d
kr
aj
ow
y)

80
0
0
0

4
1
0
0
0
0

19
0
0
0
0

2
0
0
0
0
 

2.
1.
3.
1.
2

o
d
s
e
t
h

1
dy
sk
on
to

po
dl

eg
aj

ąc
e
wy

łą
cz

en
iu

z

li
mi

tu
sp

ła
ty

z
o
b
o
w
i
ą
z
a
ń
,

()
k
t
ó
r
y
m
m
o
w
a
w

ar
t.
2
4
3

us
ta
wy
.

z
ty
tu
łu

z
o
b
o
w
i
ą
z
a
ń

za
ci
ąg
ni
ęt
yc
h
na

w
k
ł
a
d
kr
aj
ow
y

0
0

0
0

0
O

0
0

0
 

2.
2

W
y
d
a
t
k
i
m
ą
i
ą
t
k
o
w
e

2
2
5
8
7
8
9
3
0

2
2
2
4
3
8
6
6
7

1
7
6
1
1
2
9
1
4

9
6
18
1
5
7
7

2
2
4
7
5
1
1
9

2
1
4
6
1
1
5
7

2
6
4
6
1
15
7

2
5
4
6
1
1
5
7

2
4
4
6
1
15
7
 

3
W
y
n
i
k
b
u
d
ż
e
t
u

1
2
8
6
5
58
3

10
5
0
9
4
0
0

2
8
0
1
6
1
0
0

21
2
6
4
0
0
0

19
1
0
0
0
0
0

19
2
0
0
0
0
0

1
5
4
0
0
0
0
0

15
4
0
0
0
0
0

12
3
0
0
0
0
0
 

4
P
r
z
y
c
h
o
d
y
b
u
d
ż
e
t
u

6
2
3
4
4
1
7

11
0
8
0
1
0
0

2
1
6
4
0
0
0

0
0

0
0

0
0
 

4.
1

N
a
d
w
y
ż
k
a
b
u
d
ż
e
t
o
w
a
Z

la
t
ub
ie
gł
yc
h

0
0

0
0

0
0

0
O

0
 

4.
1.
1

w
t
y
m
na

po
kr

yc
ie

de
fi
cy
w
bu

dż
et

u
0

0
0

0
0

0
0

O
O
 

4.
2

W
o
l
n
e

śr
od
ki
,

()
kt
ór
yc
h
m
o
w
a
w

an
.
2
1
7

us
t.

2

pk
t
6
us
ta
wy

3
2
4
4
9
1
7

0
O
 

4.
2.

1
w
t
y
m
na

po
kr

yc
ie

de
fi
cy
tu

bu
dż

et
u

O
O

0
 

4.
3

Kr
ed

yt
y.

po
ży

cz
ki

,
em
is
ja

pa
pi

er
ów

wa
rt
oś
ci
ow
yc
h

2
9
8
9
5
0
0

1
1
0
8
0
1
0
0

2
16

4
0
0
0
 

4.
3.
1

w
t
y
m
na

po
kr
yc
ie

de
fi
cy
tu

bu
dż

et
u

0
0

0
 

4.
4

In
ne

pr
zy
ch
od
y
ni

ez
wi

ąz
an

e
z
za
ci
ąg
ni
ęc
ie
m

d
ł
u
g
u

0
0

0
0

0
0

O
O

0
 

4.
4.
1

w
t
y
m
na

po
kr

yc
ie

de
fic
yt
u
bu
dż
et
u

0
O

O
0

0
0

0
0

0
 

R
o
z
c
h
o
d
y
b
u
d
ż
e
t
u

19
1
0
0
0
0
0

2
1
5
8
9
5
0
0

3
0
1
8
0
1
0
0

2
1
2
6
4
0
0
0

19
1
0
0
0
0
0

19
2
0
0
0
0
0

1
5
4
0
0
0
0
0

1
5
4
0
0
0
0
0

1
2
3
0
0
0
0
0
 

5.
1

Sp
ła
ty

ra
t
ka
pi
ta
ło
wy
ch

kr
ed

yt
ów

i
po

ży
cz
ek

or
az

w
y
k
u
p
pa
pi
er
ów

wa
rt
oś
ci
ow
yc
h

19
1
0
0
0
0
0

21
5
8
9
5
0
0

30
1
8
0
1
0
0

21
2
6
4
0
0
0

19
1
0
0
0
0
0

19
2
0
0
0
0
0

15
4
0
0
0
0
0

15
4
0
0
0
0
0

12
3
0
0
0
0
0
 

5.
1.
1

w
t
y
m
ł
ą
c
z
n
a
k
w
o
t
a
p
r
z
y
p
a
d
a
j
ą
c
y
c
h
n
a
d
a
n
y

ro
k
k
w
o
t
u
s
t
a
w
o
w
y
c
h
wy

łą
cz

eń
z
li
mi
tu

sp
ła

ty

zo
bo

wi
ąz

ań
,
o
k
t
ó
r
y
m
m
o
w
a
w

ar
t.
2
4
3
us
ta
wy
,

z
te

go
:

O

2
9
8
9
5
0
0

11
0
8
0
10
0

2
1
6
4
0
0
0
 

5.
1.
1.
1  k

w
o
t
a
pr

zy
pa

da
ją

cy
ch

na
da
ny

ro
k
k
w
o
t

u
s
t
a
w
o
w
y
c
h
wy

łą
cz

eń
ok

re
śl

on
yc

h
w

an
.
24
3

 ust,3ustawy
 O

 2989500  11080100  
2

16
4
0
0
0    

  
 

 



 

L.
p.

Wy
sz

cz
eg

ól
ni

en
ie

P
r
o
g
n
o
z
a

2
0
17

P
r
o
g
n
o
z
a

2
0
1
8

P
r
o
g
n
o
z
a

20
19

P
r
o
g
n
o
z
a

2
0
2
0

P
r
u
g
n
o
z
a

20
2
1

P
r
o
g
n
o
z
a

20
22

P
r
o
g
n
o
z
a

2
0
2
3

P
r
o
g
n
o
m

2
0
2
4

P
r
o
g
n
o
z
a

2
0
2
5
 

5
.
1
1
2

k
w
o
t
a
pr
zy
pa
da
ją
cy
ch

na
da
ny

ro
k
k
w
o
t

u
s
t
a
w
o
w
y
c
h
wy

łą
cz

eń
ok
re
śl
on
yc
h
w

an
.
24
3

us
t.

3a
us

ta
wy
 

5.
1.
1.
3

k
w
o
m
p
n
y
p
a
d
a
j
ą
c
y
c
h
na

da
ny

ro
k
k
w
o
t

u
s
t
a
w
o
w
y
c
h
w
y
ł
ą
c
z
e
ń
i
n
n
y
c
h
ni
ż
o
k
r
e
ś
l
o
n
e
w

an
.
2
4
3
us

ta
wy

O
0

0
O

O
0

0
0

0
 

5.
2

In
ne

ro
zc

ho
dy

ni
ez
wi
ąz
an
e
ze

sp
ła

tą
dł

ug
u

0
0

0
0

0
0

O
0

O

   

14
1
18

9
50
0

1
3
0
6
8
0
1
0
0

10
2
6
6
4
0
0
0

81
40
0
00
0

6
2
3
0
0
0
0
0

43
10

0
00
0

2
7
7
0
0
0
0
0

12
3
0
0
0
0
0

0
 

 
pr
ze
z
je

dn
os

tk
ę
s
a
m
o
r
z
ą
d
u
te
ry
to
ri
al
ne
go

z
n
b
n
w
i
ą
u
ń
p
0
l
i
k
w
i
d
o
w
a
n
y
c
h

i

pr
ze
ks
zt

ał
ca
ny
ch

j
e
d
n
o
s
t
k
a
c
h
za

li
cz

an
yc

h
d
o

se
kt

or
a

f
i
n
a
n
s
ó
w
p
u
b
l
i
c
m
y
c
h
 

Re
la
cj
a
z
r
u
w
n
o
w
a
ż
e
n
i
a
w
y
d
a
t
k
o
w

bi
eż
ąc
yc
h,

o
kt

ór
ej
m
o
w
a
w

ar
t.

2
4
2
u
s
t
a
w
y

0
0

0
0
 

Ró
żn
ic
a
m
i
ę
d
z
y
d
o
c
h
n
d
a
m
i
bi
eż
ąc
ym
i

a

w
y
d
a
t
k
a
m
i
bi

eż
ąc

ym
i

49
3
2
0
8
4
0

45
3
9
2
7
3
8

4
6
1
5
4
2
1
8

43
1
5
1
4
0
0

3
7
5
6
0
0
0
0

36
6
6
0
0
0
0

37
8
6
0
0
0
0

36
8
6
0
0
0
0

32
7
6
0
0
0
0
 

R
ó
m
i
c
a
m
i
ę
d
z
y
d
o
c
h
o
d
a
m
i
bi

eż
ąc

ym
i.

s
k
o
r
y
g
o
w
a
n
y
m
i

()
śr

od
ki

a
w
y
d
a
t
k
a
m
i

bi
eż

ąc
ym

i,
po
mn
ie
js
zo
ny
mi

0
wy

da
tk

i
52

5
6
5
7
5
7

45
3
9
2
7
3
8

4
6
1
5
4
2
1
8

4
3
1
5
1
4
0
0

3
7
5
6
0
0
0
0

36
6
6
0
0
0
0

37
86
0
0
0
0

36
8
6
0
0
0
0

32
7
6
0
0
0
0
 

W
s
k
a
ź
n
i
k
sp
ła
ty

z
o
b
o
w
i
ą
z
a
ń

0
0

0
0

0
0

0
0

0
 

9.
1

w
s
K
a
m
e

pl
an
ow
an
e]

łą
cz
ne
j
k
w
o
t
y
qu
ar

y

zo
bo
wi
ąz
ań

.
o

kt
ór
ej
m
o
w
a
w

ar
t.

24
3

us
t.

1

us
ta
wy

d
o
d
o
c
h
o
d
ó
w
,
be

z
uw
zg
lę
dn
ie
ni
a

zo
bo
wi
ąz
ań

zw
ią
zk
u
w
s
p
ó
h
w
o
r
z
o
n
e
g
o

pr
ze
z

je
dn
os
tk
ę
s
a
m
o
r
z
ą
d
u
te
ry
to
ri
al
ne
go

i
be

z

uw
zg
lę
dn
ie
ni
a
u
s
t
a
w
o
w
y
c
h
wy
łą
cz
eń

pr
zy
pa
da
ją
cy
ch

na
da
ny

ro
k.

4
,
8
9
%

5
,
3
2
%

7
.
5
5
%

6
.
8
5
%

8
,
0
0
%

8
,
1
3
%

6
,
8
3
%

6
,
5
8
%

5
,
0
9
%
 

9.
2

W
S
K
a
a
n
K
pl
an

ow
an

e]
łą
cz
ne
]
k
w
o
t
y

sp
ła

ty

zo
bo
wi
ąz
ań

.
o

kt
ór

ej
m
o
w
a
w

an
.
2
4
3

us
t.

l

u
s
t
a
w
y
d
o
d
o
c
h
o
d
ó
w
.
b
e
z
u
w
z
g
l
ę
d
n
i
e
n
i
a

zo
bo
wi
ąz
ań

zw
ią
zk
u
ws

pó
łt

wo
rz

on
eg

o
pr

ze
z

je
dn
os
tk
ę
s
a
m
o
r
z
ą
d
u

te
ry
to
ri
al
ne
go
,
po

uw
zg
lę
dn
ie
ni
u
u
s
t
a
w
o
w
y
c
h
wy

łą
cz

eń

pr
zy

pa
da

ją
cy

ch
na

da
ny

ro
k.  

 4,88%  4,66%
 5,15%  6,26%

 8,00%  
  

 
8
,
1
3
%

6
,
8
3
%

6
.
5
8
%

5
,
0
9
%
 

 



 

L.
p.

Wy
sz

cz
eg

ól
ni

en
ie

P
r
o
g
n
o
z
a

2
0
1
7

P
r
o
g
n
o
z
a

2
0
1
8

P
r
o
g
n
o
z
a

2
0
1
9

P
r
o
g
n
o
z
a

2
0
2
0

P
r
o
g
n
o
z
a

2
0
2
1

P
r
o
g
n
o
z
a

2
0
2
2

P
r
o
g
n
o
z
a

2
0
2
3

P
r
o
g
n
o
z
a

2
0
2
4

P
r
o
g
n
o
z
a

2
0
2
5
 

9.
3

K
w
o
t
a
z
o
b
o
w
x
ą
z
a
n
z
w
1
ą
z
k
u
w
s
p
o
ł
t
w
o
r
z
o
n
e
g
o

p
r
z
e
z
j
e
d
n
o
s
t
k
ę
s
a
m
o
r
z
ą
d
u
te
ry
to
ri
al
ne
go

pr
zy

pa
da

ją
cy

ch
do

sp
ła

ty
w
d
a
n
y
m
ro

ku

b
u
d
ż
e
t
o
w
y
m
.
po

dl
eg

aj
ąc

a
do

li
cz

en
iu

zg
od

ni
e
z

an
.
2
4
4
us
ta
wy
 

9.
4

W
s
K
a
m
e

pl
an

ow
an

e]
{a

cm
e}

K
w
o
t
y

sp
la

ty

zo
bo

wi
ąz

ań
,
0

kt
ór

ej
m
o
w
a
w

an
.
2
4
3

us
t.

I

us
ta

wy
do

d
o
c
h
o
d
ó
w
.
po

uw
zg
lę
dn
ie
ni
u

zo
bo
wi
ąz
ań

z
w
i
ą
z
k
u
ws

pó
łt

wo
rz

on
eg

o
pr
ze

z

je
dn
os
tk
ę
s
a
m
o
r
z
ą
d
u
te
ry
mr
ia
ln
eg
o
or

az
p0

uw
zg
lę
dn
ie
ni
u
u
s
t
a
w
o
w
y
c
h
wy

łą
cz

eń

pr
zy

pa
da

ją
cy

ch
na

da
ny

ro
k

4
.
8
8
%

4
,
6
6
%

5
,
1
5
%

6
.
2
6
%

8
,
0
0
%

8
,
1
3
%

6
,
8
3
%

6
.
5
8
%

5
,
0
9
%
 

9.
5

W
s
k
a
z
m
k
d
o
c
h
o
d
o
w
b
i
e
ż
ą
c
y
c
h

p
o
w
i
ę
k
s
z
o
n
y
c
h

(:
d
o
c
h
o
d
y
ze

s
p
n
e
d
a
ż
y

ma
ją
tk
u
or

az
po
mn
ie
js
zo
ny
ch

o
wy

da
tk

i

bi
eż
ąc
e.

do
d
o
c
h
o
d
ó
w

bu
dż

et
u.

us
ta
lo
ny

dl
a

d
a
n
e
g
o
ro
ku

(w
sk

aź
ni

k
je

dn
or

oc
zn

y)
9
,
5
9
%

8
,
8
5
%

9
,
8
4
%

[
1
,
5
5
%

[
3
,
2
9
%

[
3
,
6
0
%

[
4
,
9
4
%

[
4
,
5
7
%

[
2
,
9
3
%
 

9.
6

Do
pu

sz
cz

al
ny

ws
ka

zn
ik

sp
ła

ty
z
o
b
o
w
1
ą
z
a
ń

ok
re

śl
on

y
w

ar
t.
2
4
3

us
ta
wy
,
po

uw
zg

lę
dn

ie
ni

u

u
s
t
a
w
o
w
y
c
h
wy

łą
cz

eń
,o

bl
ic

zo
ny
w

op
ar
ci
u

()

pl
an

3
kw
ar
ta
łu

ro
ku

p
o
p
n
e
d
z
a
j
ą
c
e
g
o
pi
er
ws
zy

ro
k
pr

og
no

zy
(w

sk
a'

mi
k
us

ta
lo

ny
w
o
p
m
i
u
0

śr
ed

ni
ą
ar

yt
me

ty
cz

ną
z
3
po

pr
ze

dn
ic

h
la

t)
[
1
,
4
1
%

l
1
,
3
7
%

9
,
4
1
%

9
,
4
3
%

[
0
,
0
8
%

]
1
,
5
6
%

1
2
,
8
1
%

1
3
,
9
4
%

[
4
,
3
7
%
 

9.
6.
1

Do
pu
sz
cz
al
ny

ws
ka

źn
ik

sp
ła
ty

z
o
b
o
w
i
ą
z
a
ń

ok
re

śl
on

y
w

ar
t.
2
4
3

us
ta
wy
,
po

uw
zg
lę
dn
ie
ni
u

u
s
t
a
w
o
w
y
c
h
w
y
ł
ą
c
z
e
ń
.
o
b
l
i
c
z
o
n
y
w

o
p
a
r
c
i
u
o

w
y
k
o
n
a
n
i
e
r
o
k
u
p
o
p
r
z
e
d
z
a
j
ą
c
e
g
o
p
i
e
r
w
s
z
y
r
o
k

pr
og

no
zy

(w
sk

aź
ni

k
us
ta
lo
ny
w

op
ar
ci
u

()

śr
ed

ni
ą
a
r
y
t
m
e
t
y
c
z
n
ą
z
3
p
o
p
n
e
d
n
i
c
h

la
t)

[
2
,
1
2
%

[
2
,
0
8
%

[
0
,
1
2
%

9
,
4
3
%

[
0
,
0
8
%

[
1
,
5
6
%

[
2
,
8
1
%

[
3
,
9
4
%

[
4
,
3
7
%
  9.7u

u
u
n
n
d
q
d
o
s
p
e
m
l
e
m
u
w
s
x
a
z
m
x
a

sp
la

ty

z
o
b
o
w
i
ą
z
a
ń
ok

re
śl

on
eg

o
w

ar
t.
2
4
3

us
ta
wy
,
po

uw
zg
lę
dn
ie
ni
u
z
o
b
o
w
i
ą
z
a
ń
zw
ią
zk
u

ws
pó

łt
wo

rz
on

eg
o
pr
ze
z
je

dn
os

tk
ę
s
a
m
o
r
z
ą
d
u

te
ry
to
ri
al
ne
go

or
az

po
uw
zg
lę
dn
ie
ni
u

u
s
t
a
w
o
w
y
c
h
wy

łą
cz

eń
.
ob

li
cz

on
eg

o
w

op
ar
ci
u

0
pl

an
3
kw

ar
ta

łó
w
ro
ku

po
pr
Le
dz
aj
ąc
eg
o
ro

k

 budżetowy
 TAK  TAK  

T
A
K

 TAK  TAK  
T
A
K

 TAK  TAK  
T
A
K

 
 



  L.p.Wyszc
m
g
ó
l
n
i
e
n
i
e

P
r
o
g
n
o
z
a

2
0
1
7

P
r
o
g
n
o
z
a

2
0
1
8

P
r
o
g
n
o
z
a

20
19

P
r
o
g
n
o
z
a

2
0
2
0

P
r
o
g
n
o
z
a

2
0
2
l

P
r
o
g
n
o
z
a

2
0
2
2

P
r
o
g
n
o
z
a

2
0
2
3

P
r
o
g
n
o
z
a

2
0
2
4

P
r
o
g
n
o
z
a

2
0
2
5
 

9.
7.
1

m
m
n
n
a
q
a

o
sp
em
le
ru
u
w
s
t
m
e
d

sp
la
ty

z
o
b
o
w
i
ą
z
a
ń
ok

re
śl

on
eg

o
w

an
.
24
3

us
ta
wy
,
p
o

uw
zg
lę
dn
ie
ni
u
zo
bo
wi
ąz
ań

zw
ią
zk
u

ws
pó

łt
wo

rz
on

eg
o
pr

ze
z
je

dn
os

tk
ę
s
a
m
o
r
z
ą
d
u

te
ry

to
ri

al
ne

go
or

az
po

uw
zg
lę
dn
ie
ni
u

u
s
t
a
w
o
w
y
c
h
w
y
ł
ą
c
z
e
ń
.
o
b
l
i
c
z
o
n
e
g
o
w

o
p
a
r
c
i
u

0
w
y
k
o
n
a
n
i
e
ro
ku

po
pr
ze
dz
aj
ąc
eg
o
ro

k

b
u
d
ż
e
t
o
w
y

T
A
K

T
A
K

T
A
K

T
A
K

T
A
K

T
A
K

T
A
K

T
A
K

T
A
K
 

10

Pr
ze
zn
ac
ze
ni
e
p
r
o
g
n
o
z
o
w
a
n
e
j
n
a
d
w
y
ż
k
i

bu
dż
et
ow
ej
,
w
t
y
m
na
:

12
8
6
5
5
8
3

10
5
0
9
4
0
0

2
8
0
1
6
1
0
0

21
2
6
4
0
0
0

19
1
0
0
0
0
0

1
9
2
0
0
0
0
0

1
5
4
0
0
0
0
0

1
5
4
0
0
0
0
0

12
30

0
00
0
 

10
.1

Sp
ła
ty

kr
ed
yt
ów
.
po

ży
cz

ek
i
w
y
k
u
p
pa

pi
er
ów

wa
rt
oś
ci
ow
yc
h

12
86
5
5
8
3

10
5
0
9
4
0
0

2
8
0
1
6
1
0
0

21
2
6
4
0
0
0

1
9
1
0
0
0
0
0

19
2
0
0
0
0
0
 

11

I
n
f
o
r
m
a
c
j
e
uz
up
eł
ni
aj
ąc
e
o
w
y
b
r
a
n
y
c
h

r
o
d
z
a
j
a
c
h
w
y
d
a
t
k
ó
w
b
u
d
ż
e
t
o
w
y
c
h

0
0

0
0

0
0
 

W
y
d
a
t
k
i
bi
eż
ąc
e
na

wy
na
gr
od
ze
ni
a

i
sk

ła
dk

i

o
d
n
i
c
h
na

li
cz

an
e

85
97

1
82
0

83
4
9
6
59

1
80

0
3
7
5
9
5

79
80
9
4
1
3

7
3
0
5
6
4
4
0

65
9
5
7
9
1
2
 

11
.2

W
y
d
a
t
k
i
zw

ią
za

ne
z
f
u
n
k
c
j
o
n
o
w
a
n
i
e
m

o
r
g
a
n
ó
w
je

dn
os

tk
i
s
a
m
o
r
z
ą
d
u
te
ry
to
ri
al
ne
go

28
16

3
0
0
0

28
16
3
0
0
0

28
16
3
0
0
0

28
16

3
0
0
0

2
8

16
3
0
0
0

28
16

3
0
0
0
 

11
.3

W
y
d
a
t
k
i
ob
ję
te

li
mi
te
m,

0
kt
ór
ym

m
o
w
a
w

an
.

2
2
6

us
t.

3
pk

t
4
us

ta
wy

19
7
0
0
3

15
2

2
3
1
3
1
9
2
6
8

1
4
7
9
8
1
5
6
6

13
3
65

1
6
5
4

32
6
1
0
4
9
6

1
8
8
4
1
3
6
5
 

1
1
3
1

bi
eż
ąc
e

1
1
1
4
0
1
5
3
3

11
6
9
8
8
8
5
2

9
6
3
1
7
3
8
6

86
7
9
0
2
3
4

3
2
5
9
6
5
3
4

18
84
1
36
5
 

11
.3
.2

ma
j
ą
t
k
o
w
e

8
5
6
0
1
6
1
9

11
4
3
3
0
4
1
6

5
1
6
6
4
1
8
0

4
6
86
1
4
2
0

13
9
6
2

0
 

11
.4

W
y
d
a
t
k
i
in

we
st

yc
yj

ne
k
o
n
t
y
n
u
o
w
a
n
e

14
7
5
4
0
3
0
8

1
1
4
3
3
0
4
1
6

13
3
4
2
8
2
5
9

65
3
8
3
4
2
0

13
9
6
2

0
 

11
.5

N
o
w
e

wy
da

tk
i
in

we
st

yc
yj

ne
78

3
3
8
6
2
2

1
0
8
1
0
8
2
5
1

4
2
6
8
4
6
5
5

30
7
9
8

15
7

2
2
46

1
15
7

2
1
4
6
1

15
7
 

11
.6

W
y
d
a
t
k
i
m
a
j
ą
t
k
o
w
e
w

fo
rm
ie

do
ta
cj
i

29
3
9
5
26

1
13

8
0
5
3
1
1

1
4
2
6
1
5
9
8

9
4
4
5
4
2
0

3
2
1
3
9
6
2

3
2
0
0
0
0
0

090000

000000

000000

 

12

m
a
n
s
o
w
a
m
e
p
r
o
g
r
a
m
ó
w
,
p
r
o
j
e
k
t
o
w
lu
b

z
a
d
a
ń
r
e
a
l
i
z
o
w
a
n
y
c
h
z
u
d
z
i
a
ł
e
m
ś
r
o
d
k
ó
w
,
o

k
t
ó
r
y
c
h
m
o
w
a
w

ar
t.

5
us
t.

1
pk
t
2

i
3
u
s
t
a
w
y
 

12
.1

D
o
c
h
o
d
y
bi

eż
ąc

e
n
a
p
r
o
g
r
a
m
y
,
pr
oj
ek
ty

lu
b

z
a
d
a
n
i
a
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
e
z
u
d
z
i
a
ł
e
m
ś
r
o
d
k
ó
w
,
o

k
t
ó
r
y
c
h
m
o
w
a
w

ar
t.

5
us
t.

l
pk
t
2

i
3
u
s
t
a
w
y

7
4
10
6
6
1
4

7
4
2
9
2
3
8
8

5
7
12
2
7
8
4

4
5
7
7
1
8
2
3

2
9
4
6
7
2
4
4

16
7
5
7
0
4
2
 

12
.1
.1

—
w
t
y
m
śr
od
ki

ok
re
śl
on
e
w

ar
t.

5
us
t.

1
p
k
1
2

us
ta
wy

58
67
5
8
7
0

47
7
7
8
2
4
5

3
8
4
3
9
36
7

3
4
6
5
9
3
1
7

24
5
8
9
3
0
4

13
9
9
7
7
6
7
 

12
.1

.1
.I

 ,
w
t
y
m
sr
od
lu

ok
re
sl
on
e
w

an
.
5

us
t.

1
pk
t
2

u
s
t
a
w
y
w
y
n
i
k
a
j
ą
c
e
w
y
ł
ą
c
z
n
i
e
z

z
a
w
a
r
t
y
c
h

u
m
ó
w

na
re

al
iz

ac
ję

pr
og

ra
mu

.
pr
oj
ek
tu

lu
h

za
da

ni
a

 55 057 831  38954138  
29

3
5
8
0
9
8

 27722251  23654304  
13

5
6
0
6
3
2

   
 

 



 

L.
p.

Wy
sz

cz
eg

ól
ni

en
ie

P
r
o
g
n
o
z
a

2
0
1
7

P
r
o
g
n
o
z
a

2
0
1
8

P
r
o
g
n
o
z
a

2
0
1
9

P
r
o
g
n
o
m

2
0
2
0

P
r
o
g
n
o
z
a

20
2
l

P
r
o
g
n
o
z
a

2
0
2
2

P
r
o
g
n
o
z
a

2
0
2
3

P
r
n
g
n
n
z
a

2
0
2
4

P
r
o
g
n
o
z
a

2
0
2
5
 

12
.2

D
o
c
h
o
d
y
m
a
j
ą
t
k
o
w
e

n
a
p
r
o
g
r
a
m
y
,
pr
oj

ek
ty

lu
b
z
a
d
a
n
i
a
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
e
z
u
d
z
i
a
ł
e
m

ś
r
o
d
k
ó
w
,
o
kt
ór
yc
h
m
o
w
a
w

ar
t.

5
us
t.

l
p
k
t

18
1
8
6
1
6
2
2

18
3
18

1
8
4
4

15
3
9
7
3
6
3
9

7
0
2
9
3
0
2
0

13
9
6
2
 

12
.2
.1

-
w

t
y
m

śr
od

ki
ok

re
śl

on
e
w

ar
t.

5
us
t.

l
pk
t
2

u
s
t
a
w
y

16
2
6
0
6

14
8

1
6
6
1
3
1
8
4
4

1
3
5
5
1
2
6
3
9

61
8
4
7
6
0
0
 

12
.2
.1
.1

-
w

t
y
m

sr
od
ki

ok
re

sl
on

e
w

an
.
5

us
t.

1
pk
t
2

us
ta
wy

wy
ni

ka
ją

ce
wy
łą
cz
ni
e
z
za
wa
rt
yc
h

u
m
ó
w
na

re
al

iz
ac

ję
pr

og
ra

mu
,
pr
oj
ek
tu

lu
b

za
da

ni
a

12
6
48

1
14

8
1
6
1
9
5
7
0
4

1
3
6
1
6
7
 

12
.3

W
y
d
a
t
k
i
bi

eż
ąc

e
n
a
p
r
o
g
r
a
m
y
,
p
m
j
e
k
t
y
lu
b

z
a
d
a
n
i
a
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
e
z
u
d
z
i
a
ł
e
m
ś
r
o
d
k
ó
w
,
u

kt
ór
yc
h
m
o
w
a
w

ar
t.

5
us

t.
1
pk
t
2
1
3
u
s
t
a
w
y

8
0
4
5
1
8
6
5

8
0
3
4
0
6
7
1

6
1
6
0
8
12
6

5
0
8
0
0
5
0
7

3
3
6
9
6
5
3
4

19
3
5
5
6
4
2
 

12
.3
.1

-
w
t
y
m
fi
na
ns
ow
an
e
śr

od
ka

mi
ok

re
śl

on
ym

i

w
an
.
5

us
t.

l
pk
t
2
us
ta
wy

58
9
7
5
2
5
2

4
7
82
5
37
5

37
5
8
0
4
8
4

34
4
8
2
4
2
9

24
5
8
9
3
0
4

13
9
9
7
7
6
7
 

12
.3
.2

W
y
d
a
n
a

bl
ez

ąc
e
n
a
re
al
iz
aq
ę
p
r
o
g
r
a
m
u
,

pr
oj

ek
tu

lu
b
za

da
ni

a
wy

ni
ka

ją
ce

wy
łą

cz
ni

e
z

z
a
w
a
r
t
y
c
h
u
m
ó
w

Z
p
o
d
m
i
o
t
e
m
d
y
s
p
o
n
u
j
ą
c
y
m

ś
r
o
d
k
a
m
i
,
0
k
t
ó
r
y
c
h
m
o
w
a
w

au
t.

5
us
t,

1
pk
t
2

us
ta
wy

73
2
0
4
82
2

19
4
3
3
82
7

3
2
1
4
0
5
0

l
3
6
3
0
0
0
 

12
.4

W
y
d
a
t
k
i
m
a
l
ą
t
k
o
w
e
n
a
p
r
o
g
r
a
m
y
,
p
r
e
j
e
k
t
y

lu
b
za
da
ni
a
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
e
z
u
d
z
i
a
ł
e
m

ś
r
o
d
k
ó
w
,
o
kt

ór
yc

h
m
o
w
a
w

ar
t.

5
us
t.

1
pk
t

2
i
3
u
s
t
a
w
y

19
2
7
8
4
6
9
5

2
0
9
12
9
4
0
4

1
5
7
0
2
8
7
5
7

7
5
7
0
1
4
2
0

13
9
6
2
 

12
.4
.1

v
w
t
y
m
fi

na
ns

ow
an

e
ś
m
d
k
a
m
i
ok
re
śl
on
ym
i

w
an

.
5

us
t.

l
p
k
1
2
us
ta
wy

16
5
5
8
0

14
9

I7
4
3
3
2
5
6
7

12
6
4
8
6
4
1
6

59
6
8
3
6
0
0
 

12
.4

.2

W
y
d
a
t
k
i
m
a
j
ą
t
k
o
w
e
n
a

re
al
iz
ae
je
;
p
r
o
g
r
a
m
u
,

pr
oj

ek
tu

lu
b
za
da
ni
a
wy

ni
ka

ją
ce

wy
łą

cz
ni

e
z

za
wa
rt
yc
h
u
m
ó
w

z
p
o
d
m
i
o
t
e
m
d
y
s
p
o
n
u
j
ą
c
y
m

śr
od

ka
mi

.
()
kt
ór
yc
h
m
o
w
a
w

an
.
5

us
t.

1
pk
t
2

us
ta

wy
14

3
5
7
8
0
0
8

1
8
8
8
1
4
0
7
 

12
.5

W
y
d
a
t
k
i
na

wk
ła

d
kr
aj
ow
y
w

zw
1ą
zk
u

z

u
m
o
w
ą
na

re
al

iz
ac

ję
pr
og
ra
mu
,

pr
oj
ek
tu

lu
b

za
da
ni
a
fi
n
a
n
s
o
w
a
n
e
g
o

z
ud
zi
ał
em

śr
od
kó
w.

o

kt
ór
yc
h
m
o
w
a
w

an
.
5

us
t.

1
pk

t
2
us

ta
wy

be
z

w
z
g
l
ę
d
u
na

st
op

ie
ń
fi
na
ns
ow
an
ia

ty
mi

4
8
68

1
15

9
6
7
3
1
2
1
3
3

54
5
6
9
9
8
3

32
3
3
5
8
9
8

9
1
2
1

19
2

5
3
5
7
87
5
  12.5.1  w

t
y
m
w

zw
ią
zk
u
z
j
u
ż
za

wa
rt

ą
u
m
o
w
ą
na

re
al

iz
ac

ję
pr

og
ra

mu
,
pr
oj
ek
tu

lu
b
za
da
ni
a

 35121913  9253891  
3
7
8
87
3

 204450  0  
0

   
 

 



  L.p.Wyszc
ze

gó
ln

ie
ni

e
P
r
o
g
n
o
z
a

2
0
1
7

P
r
o
g
n
o
z
a

2
0
1
8

P
r
o
g
n
o
z
a

2
0
1
9

P
r
o
g
n
o
z
a

2
0
2
0

P
r
o
g
n
o
z
a

2
0
2
1

P
r
o
g
n
o
z
a

2
0
2
2

P
r
o
g
n
o
z
a

2
0
2
3

P
r
u
g
n
n
z
a

20
24

P
r
o
g
n
o
z
a

20
25
 

12
.6

W
y
d
a
t
k
i
n
a
w
k
ł
a
d
k
r
a
j
o
w
y
w

z
w
1
ą
z
k
u
z

z
a
w
a
n
ą
po

dn
iu

1
st
yc
zn
ia

2
0
1
3

r.
u
m
o
w
ą
na

re
al
iz
ac
ję

pr
og

ra
mu

.
pr
oj
ek
tu

lu
b
za
da
ni
a

fi
na
ns
ow
an
eg
o
w

co
n
a
j
m
i
e
j
6
0
%

śr
od

ka
mi

.
@

kt
ór
yc
h
m
o
w
a
w

ar
t.

5
us
t.

1
pk
t
2
us

ta
wy

34
1
4
1
3
5
8

39
3
7
9
83
5

28
5
5
6
56
5

17
6
6
0
32
2

4
3
3
9
2
9
0

2
6
5
0
0
2
8
 

12
,6
,1

w
t
y
m
w

zw
ią
zk
u

z
ju

ż
za

wa
rt

ą
u
m
o
w
ą
na

re
al

iz
ac

ję
pr

og
ra

mu
,
pr
oj
ek
tu

lu
b
za

da
ni

a
26

5
4
2
2
9
9

4
19

6
84
3

3
7
8
87
3

2
0
4
4
5
0

0
0
 

12
.7

Pr
zy
ch
od
y

z
ty

tu
lu

K
r
e
a
y
m
w
,
po

zy
cz

eK
.
l
e
S
j
l

pa
pi
er
ów

wa
rt
oś
ci
ow
yc
h
po

ws
ta

ją
ce
w

zw
ią
zk
u

z
u
m
o
w
ą
na

re
al

iz
ac

ję
pr

og
ra

mu
,
pr

oj
ek

tu
lu

b

za
da

ni
a
fi
na
ns
ow
an
eg
o
z
ud
zi

ał
em

śr
od
kó
w.

o

kt
ór
yc
h
m
o
w
a
w

ar
t.

5
us

t.
1
pk

t
2
us

ta
wy

be
z

w
z
g
l
ę
d
u
na

st
op

ie
ń
fi
na
ns
ow
an
ia

ty
mi

śr
od
ka
mi

2
9
8
9
5
0
0

1
1
0
8
0
1
0
0

2
1
6
4
0
0
0
 

12
.7
.1

w
t
y
m
w

zw
ią
zk
u

z
ju

ż
za

wa
rt

ą
u
m
o
w
ą

na

re
al
iz
ac
ję

p
r
o
g
r
a
m
m

pr
oj
ek
tu

lu
b
za
da
ni
a

0
0

0
 

12
.8

Pr
zy

ch
od

y
z
ty

tu
łu

kr
ed
yt
ów
.
po

ży
cz

ek
,
em
is
ji

pa
pi
er
ów

wa
rt
oś
ci
ow
yc
h
po
ws
ta
ją
ce
w

zw
ią
zk
u

z
za
wa
rt
ą
po

dn
iu

1
st
yc
zn
ia

2
0
1
3

r.
u
m
o
w
ą
na

re
al

iz
ac

ję
p
r
o
g
r
a
m
u
,
pr

oj
ek

tu
lu
b
z
a
d
a
n
i
a

fi
na
ns
ow
an
eg
o
w

co
n
a
j
m
i
e
j
6
0
%

śr
od

ka
mi

.
()

kt
ór
yc
h
m
o
w
a
w

ar
t.

5
us
t.

1
pk

t
2
us
ta

wy
2
9
8
9
5
0
0

l]
0
8
0
1
0
0

2
16

4
0
0
0
 

12
.8
.1

w
t
y
m
w

zw
ią
zk
u

z
ju
ż
za

wa
rt

ą
u
m
o
w
ą
na

re
al

iz
ac

ję
pr

og
ra

mu
,
pr
oj
ek
tu

lu
b
za
da
ni
a

0
0

O
 

13

K
w
o
t
y
d
o
t
y
c
z
ą
c
e
p
r
z
e
j
ę
c
i
a

1
s
p
ł
a
t
y

z
o
b
o
w
i
ą
z
a
ń
p
o
s
a
m
o
d
z
i
e
l
n
y
c
h
pu
bl
ic
zn
yc
h

z
a
k
ł
a
d
a
c
h
op
ie
ki

z
d
r
o
w
o
t
n
e
j
or
az

po
kr

yc
ia

u
j
e
m
n
e
g
o
w
y
n
i
k
u
 

13
.1

K
w
o
t
a
z
o
b
0
w
1
ą
z
a
n
w
y
n
l
k
a
j
ą
c
y
c
h
z
p
r
z
q
ę
m
a

pr
ze
z
je

dn
os

tk
ę
sa

mo
rz

ąd
u

te
ry

to
ri

al
ne

go

z
o
b
o
w
i
ą
z
a
ń
po

li
kw
id
ow
an
yc
h

i

pr
ze

ks
zt

ał
ca

ny
ch

sa
mo

dz
ie

ln
yc

h
za
kł
ad
ac
h

op
ie

ki
zd

ro
wo

tn
ej
 

13
.2

D
o
c
h
o
d
y
b
u
d
ż
e
t
o
w
e

z
ty

tu
łu

do
ta
cj
i
ce
lo
we
j

?.
b
u
d
ż
e
t
u
p
a
ń
s
t
w
a
.
n

kt
ór
ej
m
o
w
a
w

ar
t.

1
9
6

u
s
t
a
w
y

z
d
n
i
a

15
k
w
i
e
m
i
a
2
0
1

I
r.

n

 działalnościleczniczej(Dz.U.
N
r

11
2,

po
z.

   
   

   
 

 



 

L.
p.

Wy
sz

cz
eg

ól
ni

en
ie

P
r
o
g
n
o
z
a

2
0
1
7

P
r
o
g
n
o
z
a

2
0
1
8

P
r
o
g
n
o
z
a

2
0
1
9

P
r
o
g
n
o
z
a

2
0
2
0

P
r
o
g
n
o
z
a

2
0
2
1

P
r
o
g
n
o
z
a

2
0
2
2

P
r
o
g
n
o
z
a

2
0
2
3

P
r
o
g
n
o
z
a

2
0
2
4

P
r
o
g
n
o
u

2
0
2
5
 

13
.3

W
y
s
o
k
o
ś
ć
z
o
b
o
w
i
ą
z
a
ń
po
dl
eg
aj
ąc
yc
h

um
or
ze
ni

u.
o
kt
ór
ym

m
o
w
a
w

an
.
19

0
us

ta
wy

o

dz
ia

ła
ln

oś
ci

le
cz
ni
cz
ej
 

13
.4

W
y
d
a
n
a
na

sp
ła

tę
pr

ze
ję

ty
ch

zo
bo
wn
ąz
an

sa
mo

dz
ie

ln
eg

o
pu
bl
ic
zn
eg
o
za

kł
ad

u
op
ie
ki

zd
ro

wo
tn

ej
pr

ze
ks

zt
ał

co
ne

go
na

za
sa
da
ch

ok
re

śl
on

yc
h
w

pn
ep
is
ac
h

0
dz

ia
ła

ln
oś

ci

le
cz

ni
cz

ej
 

13
.5

W
y
d
a
t
k
l
n
a
sp

ła
tę

pr
ze

ję
ty

ch
z
o
b
o
w
u
ą
z
a
n

sa
mo
dz
ie
ln
eg
o
pu

bl
ic

zn
eg

o
za

kł
ad

u
op
ie
ki

zd
ro

wo
tn

ej
li

kw
id

ow
an

eg
o
na

za
sa
da
ch

ok
re

śl
on

yc
h
w

pr
ze

pi
sa

ch
o
dz

ia
ła

ln
oś

ci

le
cz

ni
cz

ej
 

13
.6

W
y
d
a
t
k
l
n
a
sp

ła
tę

z
o
b
o
w
t
ą
z
a
n
s
a
m
o
d
u
e
l
n
e
g
o

pu
bl

ic
zn

eg
o
za

kł
ad

u
op

ie
ki

zd
ro

wo
tn

ej

pr
ze
ję
ty
ch

d
o
ko

ńc
a
20

1
1

r.
na

po
ds

ta
wi

e

p
n
e
p
i
s
ó
w
o
za

kł
ad

ac
h
op
ie
ki

zd
ro
wo
tn
ej
 

13
.7

W
y
d
a
t
k
i
bi

eż
ąc

e
na

po
kr

yc
ie

u
j
e
m
n
e
g
o
w
y
n
i
k
u

fi
na
ns
ow
eg
o
sa
mo
dz
ie
ln
eg
o
pu

bl
ic

zn
eg

o

za
kł

ad
u
op

ie
ki

zd
ro

wo
tn

ej

0

 

14
D
a
n
e
uz

up
eł

ni
aj

ąc
e
o
d
i
n
g
:
ij
eg
o
sp

ła
ci

e
 

14
.1

Sp
ła
ty

ra
t
ka

pl
ta

lo
wy

ch
or

az
w
y
k
u
p
pa

pi
er
ow

wa
rt
oś
ci
ow
yc
h,

()
kt
ór
yc
h
m
o
w
a
w

pk
t.

5.
l.

.

w
y
n
i
k
a
j
ą
c
e
w
y
l
ą
c
z
n
i
e
z
ty
tu
łu

z
o
b
o
w
i
ą
z
a
ń
j
u
ż

za
ci
ąg
ni
ęt

yc
h

1
9
1
0
0
0
0
0

18
6
0
0
0
0
0

19
10

0
0
0
0

1
9
1
0
0
0
0
0

1
9
1
0
0
0
0
0

19
2
0
0
0
0
0

15
4
0
0
0
0
0

15
4
0
0
0
0
0

12
3
0
0
0
0
0
 

14
.2

K
w
o
t
a

dł
ug
u,

k
t
ó
r
e
g
o
p
l
a
n
o
w
a
n
a

sp
ła

ta

d
o
k
o
n
a

si
ę
z
w
y
d
a
t
k
ó
w
bu

dż
et

u
 

14
.3

W
y
d
a
t
k
i
z
m
n
i
e
j
s
z
a
j
ą
c
e
dł
ug
.
w
t
y
m
 

14
.3
.1

sp
ła

ta
z
o
b
o
w
i
ą
z
a
ń
w
y
m
a
g
a
l
n
y
c
h

Z
la
t

po
pr
ze
dn
ic
h.

in
ny

ch
ni

ż
w

pk
t

14
.3
.3
 

14
.3
.2

zw
lą

za
ne

z
u
m
o
w
a
m
i
za
li
cz
an
ym
i
d0

ty
tu
ło
w

dł
uż
ny
ch

wl
ic

za
ny

ch
do

p
a
ń
s
t
w
o
w
e
g
o
dł

ug
u

pu
bl
ic
zn
eg
o
 

14
.3

.3

wy
pł

at
y
z
ty

tu
łu

w
y
m
a
g
a
l
n
y
c
h
po
rę
cz
eń

i

gw
ar
an
cj
i
  14.4  k

w
o
t
ę
dł
ug

u
(
m.

in
.
um
or
ze
ni
a,

ró
żn
ic
e

k
u
r
s
o
w
e
)

   
   

   
 

 

3x
 



Za
łą
cz
ni
k
N
r
2

d0
uc

hw
ał

y
Nr

XX
11
V2
59
/2
01
6

S
e
j
m
i
k
u

W
o
j
e
w
ó
d
z
t
w
a
Op

ol
sk

ie
go

z
dn

ia
2
0
gr
ud
ni
a
2
0
1
6

r.

W
y
k
a
z
p
r
z
e
d
s
i
ę
w
z
i
ę
ć
d
o
Wi
el
ol
et
ni
ej

P
r
o
g
n
o
z
y
F
i
n
a
n
s
o
w
e
j

W
o
j
e
w
ó
d
z
t
w
a
O
p
o
l
s
k
i
e
g
o
n
a

la
ta

2
0
1
7
-
2
0
2
2

 

 

Je
dn

os
tk

a
O
k
r
e
s

Ł
ą
c
z
n
e

.
.

.
.

.
.

.
.

.
.

.
.

L
i
m
i
t

od
po

wi
ed

zi
al

na
0
d

|
d
o

n
a
k
ł
a
d
y

l
e
1
1
2
0
1
7

L
i
m
l
t
2
0
1
8

l
e
1
1
2
0
1
9

L
u
m
t
2
0
2
0

l
e
1
1
2
0
2
1

L
u
m
1
2
0
2
2

z
o
b
o
w
i
ą
z
a
ń

1
W
y
d
a
t
k
i
n
a
pr
ze
ds
ię
wz
ię
ci
a-
og
ól
em

(1
.1
+l
.2
+1
.3
)

8
9
1
7
3
6
6
4
0

1
9
7
0
0
3
1
5
2

2
3
1
3
1
9
2
6
8

1
4
7
9
8
1
5
6
6

1
3
3
6
5
1
6
5
4

3
2
6
1
0
4
9
6

18
8
4
1
3
6
5

5
3
1
9
8
0
5
1
1

L
a

-
w
y
d
a
t
k
i
bi

eż
ąc

e
5
6
5
8
5
4
9
0
6

11
1
4
0
1
5
3
3

1
1
6
9
8
8
8
5
2

9
6
3
1
7
3
8
6

8
6
7
9
0
2
3
4

3
2
5
9
6
5
3
4

18
8
4
1
3
6
5

2
6
4
6
8
0
8
3
0

1.
11

-
w
y
d
a
t
k
i
m
a
j
ą
t
k
o
w
e

3
2
5
8
8
1
7
3
4

8
5
6
0
1
6
1
9

1
1
4
3
3
0
4
1
6

5
1
6
6
4
1
8
0

4
6
8
6
1
4
2
0

13
9
6
2

0
2
6
7
2
9
9
6
8
1

W
y
d
a
t
k
i
n
a
p
r
o
g
r
a
m
y
,
pr
oj
ek
ty

lu
b
z
a
d
a
n
i
a
z
w
i
ą
z
a
n
e
z

p
r
o
g
r
a
m
a
m
i
re
al
iz
ow
an
ym
i
z
ud
zi
ał
em

śr
od

kó
w,

o
kt

ór
yc

h
m
o
w
a

1.
1

w
m
5

us
t.

1
pk

t
2

i
3
us

ta
wy

z
dn
ia

27
si
er
pn
ia

20
09

.1
'.

o
64
0
03

3
42

1
14

4
29

1
21

3
18
1
92

1
85

6
10
1
25

9
06
4

90
69

1
65
4

32
61
0
49
6

18
84

]
36

5
52
4
19

5
90

3
fi
na
ns
ac
h
p
u
b
l
i
t
z
n
y
c
h
(
D
z
.
U
.
N
r
15
7,

po
z.

12
40

,z
p
ó
ź
n
a
)
,

z

ta
gu
:

1.
1.
1

-
w
y
d
a
t
k
i
bi

eż
ąc

e
3
5
4
5
1
5
9
0
6

6
7
4
5
2
3
3
3

7
4
6
7
0
8
5
2

5
4
1
1
7
3
8
6

4
4
5
9
0
2
3
4

3
2
5
9
6
5
3
4

18
8
4
1
3
6
5

2
6
4
6
8
0
8
3
0

R
P
O
E
F
S

—
P
o
m
o
c
T
e
c
h
n
i
c
z
n
a
2
0
1
4
-

Op
ol
sk
ie

2
0
2
0

›
Z
a
p
e
w
n
i
e
n
i
e
ef

ek
ty

wn
ej

i
C
e
n
t
r
u
m

1.
1.
1

.l
sp

ra
wn

ej
re
al
iz
ac
ji
R
P
O
W
O

or
az

R
o
z
w
o
j
u

2
0
1
4

2
0
2
1

2
7
6
1
6

15
5

4
2
8
5
8
4
0

4
2
8
5
8
4
0

4
2
8
5
8
4
0

4
2
8
5
8
4
0

3
8
3
4
2
2
8

os
ią

gn
ię

ci
e
pe

łn
ej

ab
or
bc
ji

ś
r
o
d
k
ó
w

G
o
s
p
o
d
a
r
k
i

do
st
ęp

ny
ch
w

je
go

r
a
m
a
c
h

R
P
O
E
F
S

-
P
o
m
o
c
T
e
c
h
n
i
c
z
n
a
2
0
1
4
«

U
n
ą
d

2
0
2
0

-
Z
a
p
e
w
n
i
e
n
i
e
ef
ek
ty
wn
ej

i
M
a
r
s
z
a
ł
k
o
w
s
k
i

l,
1.
l.
2

sp
ra
wn
ej

re
al

iz
ac

ji
R
P
O
W
O

or
az

W
o
j
e
w
ó
d
z
t
w
a

20
14

20
22

11
2
22

7
97

6
15

02
1

11
9

16
00

0
00

0
16

00
0
00

0
16

00
0
00

0
16

00
0
00

0
8
1
3
9
1
5
2

8
7
1
6
0
27

1
os
ią
gn
ię
ci
e
pe

łn
ej

ab
so

rb
cj

i
ś
r
o
d
k
ó
w

.
.

Op
ol

sk
ie

go
do

st
ep
ny
ch
w

Je
go

r
a
m
a
c
h

R
P
O
E
F
S

-
P
o
m
o
c
T
e
c
h
n
i
c
z
n
a
2
0
1
4
-

20
20

-
Za

pe
wn

ie
ni

e
ef

ek
ty

wn
ej

1
1.

1.
1.

3
sp

ra
wn

ej
re

al
iz

ac
ji
R
P
O
W
O

or
az

Os
ią
gn
ię
ci
e
pe

łn
ej

ab
so

rb
cj

i
ś
r
o
d
k
ó
w

do
st

ęp
ny
ch
w
je
go

r
a
m
a
c
h

 

N
a
z
w
a

i
ce
l

 
 
      

O

20
97

7
58

8

  

Wo
je
wó
dz
ki

20
15

20
22

54
04

7
92

9
7
20

2
61

9
7
61

5
94

5
7
75

3
25

1
7
92

5
48
6

7
99

4
36

6
7
99

4
36

6
46

48
6
03

3
U
r
z
ą
d
Pr

ac
y

  R
P
O
E
F
R
R

-
Pr

oj
ek

t:
K
o
o
p
e
r
a
c
y
j
n
e

Op
ol

sk
ie

Op
ol

sk
ie

-
pr
of
es
jo
na
ln
e
ot
oc
ze
ni
e

C
e
n
t
r
u
m

bi
zn
es
u

-
W
L
m
u
c
n
i
e
n
i
e
ot
oc
ze
ni
a

R
o
z
w
o
j
u

bi
zn

es
u

G
o
s
p
o
d
a
r
k
i

 

2
0
1
6

2
0
1
8

5
8
0
7
8
2
4

2
4
7
6
3
7
6

|
1
7
1
7
6
6

0
0

0
0

3
6
4
8
1
4
2

 
  

  
  

  
 

 
  
 



 

L.
p.

N
a
z
w
a

i
ce

l
J
ed
no
st
ka

od
pn
wi
ed
zi
al
na

O
k
r
e
s
 

Ł
ą
c
z
n
e

n
a
k
ł
a
d
y

l
e
I
t
2
0
1
7

Li
mi
t
20

18
L
i
m
i
t
2
0
1
9

Li
mi

t
20
20

L
i
m
i
t
2
0
2
1

L
i
m
i
t
2
0
2
2

L
u
m
t

z
o
b
o
w
i
ą
z
a
ń
 

1,
1.
l.
5

R
P
O
E
F
R
R

-
Pr
oj
ek
t:

B
u
d
o
w
a

o
b
w
o
d
n
i
c
y
M
a
l
n
i

iC
h
o
r
u
l
a
w

ci
ąg

u

dr
og

i
w
o
j
e
w
ó
d
z
k
i
e
j

nr
4
2
3

-
P
o
p
r
a
w
a

in
fr

as
tr

uk
tu

ry
d
r
o
g
o
w
e
j

or
az

zw
ię
ks
za
ni
e
do
st
ęp
no
śc
i

ko
mu

ni
ka

cy
jn

ej
re
gi
on
u

i

be
zp

ie
cz

eń
st

wa
u
ż
y
t
k
o
w
n
i
k
ó
w

dr
og
i

Z
a
r
z
ą
d
D
r
ó
g

W
o
j
e
w
ó
d
z
k
i
c
h

2
0
1
6

2
0
1
8

3
0
9
6
0
0

2
1
6
0
0
0

7
2
0
0
0

28
8
00
0

 

1.
1.
1.
6

R
P
O
E
F
R
R

-
Pr
oj
ek
t:

W
s
p
a
r
c
i
e

ks
zt
ał
ce
ni
a
z
a
w
o
d
o
w
e
g
o
w
k
l
u
c
z
o
w
y
c
h

dl
a
re
gi
on
u
br
an
ża
ch

-
R
o
z
w
ó
j

in
fr
as
tr
uk
tu
ry

ed
uk

ac
yj

ne
j

i

sz
ko

le
ni

ow
ej

U
r
z
ą
d

Ma
rs
za
łk
ow
sk
i

W
o
j
e
w
ó
d
z
t
w
a

Op
ol
sk
ie
go

2
0
1
6

2
0
1
8

4
3
5
2
2
1
8

1
0
1
1
7
7
6

62
7
30

3
l
0
7
3
4
4
6

 

1.
1.

1.
7

R
P
O
E
F
R
R

-
pr

oj
ek

ty
k
o
n
k
u
r
s
o
w
e

-

P
o
p
r
a
w
a
j
a
k
o
ś
c
i
ży
ci
a
m
i
e
s
z
k
a
ń
c
ó
w

or
az

st
wo

rz
en

ie
w
a
r
u
n
k
ó
w
d
o
wz

ro
st

u

za
tr

ud
ni

en
ia

na
ob

sz
ar

ac
h
mi
ej
sk
ic
h

po
pr

ze
z

re
al

iz
ac

ję
ko

mp
le

ks
ow

yc
h

i

zi
nt
eg
ro
wa
ny
ch

dz
ia

ła
ń

re
wi

ta
li

za
cy

jn
yc

h

U
r
z
ą
d

M
a
r
s
z
a
ł
k
o
w
s
k
i

W
o
j
e
w
ó
d
z
t
w
a

O
p
o
l
sk

ie
go

20
16

20
20

1
0
1
5

28
1

4
4
1
8
3

34
1

12
0

3
3
6
2
0
3

29
3
77

5
1
0
1
5
2
8
1

 

1
.
1
1
8

R
P
O
E
F
S

-
Dz
ia
ła
ni
e
8
1

~
Pr
oj
ek
t
pn

.

"B
li
że
j
ro

dz
in

y
id

zi
ec
ka
"

-
Uł
at
wi
an
ie

do
st

ęp
u
d
o
pr

zy
st

ęp
ny

ch
c
e
n
o
w
o
,

tr
wa

ły
ch

or
az

wy
so

ki
ej

ja
ko

śc
i
us

łu
g,
w

t
y
m
op
ie
ki

zd
ro

wo
tn

ej
i
us
łu
g

so
cj

al
ny

ch
ś
w
i
a
d
c
z
o
n
y
c
h
w

in
te
re
si
e

o
g
ó
l
n
y
m

Re
gi
on
al
ny

O
ś
r
o
d
e
k

Po
li
ty
ki

Sp
oł
ec
zn
ej

2
0
1
6

2
0
1
8

4
0
3
2
9
9
2

1
9
4
9
2
2
5

44
2
77
0

30
5
10
0

  l.
l.
l,
9

R
P
O
E
F
S

—
Dz

ia
ła

ni
e

8.
1.

-
Pr
oj
ek
t:

"N
ie
-S
am
i-
Dz
ie
ln
i—
mz
wó
j

us
łu
g

sp
oł
ec
zn
yc
h
or

az
ws
pi
er
aj
ąc
yc
h
o
s
o
b
y

ni
es

am
od

zi
el

ne
"

zw
ię
ks
ze
ni
e
do

st
ęp

u

d
o
us
łu

g
sp
oł
ec
zn
yc
h
ś
w
i
a
d
c
z
o
n
y
c
h
w

w
o
j
e
w
ó
d
z
t
w
i
e
op

ol
sk

im
na

rz
ec
z
os

ób

ni
es

am
od

zi
el

ny
ch

,
st

ar
yc

h
i

n
i
e
p
e
m
o
s
p
m
w
n
y
c
h
.

kt
ór
e
p
o
z
w
o
l
ą

pr
ze

ci
wd

zi
ał

ać
ic

h
ma
rg
in
al
iz
ac
j

 

 
 wykluczeniuspołecznemu

Re
gi
on
al
ny

O
ś
r
o
d
e
k
Po

li
ty

ki

Sp
oł
ec
zn
ej

 2
0
1
6

2
0
1
9

4
4
9
3
6
7
3

1
4
8
4
5
5
8  1

5
0
4
5
5
8

l
50
4
55
7

90
7
61
9

 
   

   
   



 

L.
p.

N
a
z
w
a

i
ce

l
Je
dn
os
tk
a

od
po
wi
ed
zi
al
na

O
k
r
e
s
 
o
d

d
o

Ł
ą
c
z
n
e

n
a
k
ł
a
d
y

Li
mi

t
20

17
Li

mi
t
20

18
Li

mi
t
20

19
Li

mi
t
20
20

Li
mi
t
20

21
Li
mi
t
20
22

L
u
m
t

z
o
b
o
w
i
a
z
a
ń
 

1,
1.
1,
[0

R
P
O
E
F
S

-
Dz
ia
ła
ni
e
8.

3
-
Pr

oj
ek

t
pn

.

"W
sp
ar
ci
e
dl
a
op
ol
sk
ie
go

m
o
d
e
l
u

pr
om

oc
ji
,
u
p
o
w
s
z
e
c
h
n
i
a
n
i
a
or

az

r
o
z
w
o
j
u

se
kt

or
a
e
k
o
n
o
m
i
i
sp

oł
ec

zn
ej

"

Ws
pi

er
an
ie

pr
ze

ds
ię

bi
or

cz
oś

ci

sp
oł
ec
zn

ej
i
in
te
gr
ac
ji

z
a
w
o
d
o
w
e
j
w

pr
ze

ds
ię

bi
or

st
wa

ch
sp
oł
ec
zn
yc
h
or

az

e
k
o
n
o
m
i
i

sp
oł
ec
zn
ej

i
so
li
da
me
j
w

ce
lu

uł
at

wi
an

ia
do
st
ęp
u
do

za
tr

ud
ni

en
ia

Re
gi
on
al
ny

O
ś
r
o
d
e
k
Po

li
ty

ki

Sp
oł

ec
zn

ej

20
16

20
19

2
1
6
0
6
0
0

9
0
2
3
7
4

7
7
4
9
6
8

I9
8
7
3
3

0
1
5
5
1
5
3
2

  

 

 R
P
O
E
F
S

-
Po

dd
zi

ał
an

ie
9.
1.
2

—
Pr

oj
ek

t
pn

.
"
M
ł
o
d
z
n
o
d
k
r
y
w
c
y
se
kr
et
ów

na
uk
i

A
0

ob
sz

ar
l

-
wz
ro
st

ko
mp

et
en

cj
i

u
c
z
n
i
ó
w

i
na

uc
zy

ci
el

i
sz

kó
ł

p
o
d
s
t
a
w
o
w
y
c
h
na

ob
sz

ar
ze

Ag
lo
me
ra
cj
i
Op
ol
sk
ie
j”

-
Og
ra
ni
cz
en
ie

i
za
po
bi

eg
an
ie

p
r
z
e
d
w
c
z
e
s
n
e
m
u

ko
ńc
ze
ni
u
na
uk
i
sz
ko
ln
ej

or
az

za
pe
wn
ie

ni
e
r
ó
w
n
e
g
o
do

st
ęp

u
d
o

do
br

ej
ja

ko
śc

i
wc

ze
sn

ej
ed

uk
ac

ji

el
em
en

ta
me

j
or

az
ks

zt
ał

ce
ni

a

p
o
d
s
t
a
w
o
w
e
g
o
,
gi

mn
az

ja
ln

eg
o

i

po
na

dg
im

na
zj

al
ne

go
Z
uw

zg
lę

dn
ie

ni
em

fo
rm

al
ny

ch
.
ni

ef
or

ma
ln

yc
h

i

p
o
z
a
f
o
r
m
a
l
n
y
c
h

śc
ie

że
k
ks
zt
ał
ce
ni
a

um
oż
li

wi
aj

ąc
yc

h
p
o
n
o
w
n
e
po

dj
ęc

ie

ks
zt

ał
ce

ni
a

i
sz

ko
le

ni
a

 Re
gi
on
al
ny

Ze
sp
ół

Pl
a
c
ó
w
e
k

W
sp

ar
ci

a

Ed
uk
ac
j

i

 20
I6

20
18   4

6
5
2
36
1

 2
47
6
34

7

 96
5
04

8
0

0

  
  

 2
0
7
9
5
4
6

 
 



 

L.
p.

N
a
z
w
a

i
ce

l
Je
dn
os
tk
a

od
po

wi
ed

zi
al

na

O
k
r
e
s
 

Ł
ą
c
z
n
e

n
a
k
ł
a
d
y

L
i
m
i
t
2
0
1
7

L
i
m
i
t
2
0
1
8

Li
mi

t
20
19

L
i
m
i
t
2
0
2
0

L
i
m
i
t
2
0
2
1

Li
mi

t
20
22

L
i
m
i
t

 

1.
1.
1.
12

R
P
O
E
F
S

-
Po

dd
zi

ał
an

ie
9.
1.
2

-
Pr

oj
ek

t

pn
,

"
M
ł
o
d
z
i
o
d
k
r
y
w
c
y
se
kr
et
ów

na
uk
i

A
O

ob
sz
ar

11
-
wz
ro
st

ko
mp
et
en
cj
i

u
c
z
n
i
ó
w

i
na
uc
zy
ci
el
i
sz

kó
ł

p
o
d
s
t
a
w
o
w
y
c
h
na

ob
sz
ar
ze

Ag
lo

me
ra

cj
i
Op

ol
sk

ie
j"

-
Og
ra
ni
cz
en
ie

i
za

po
bi

eg
an

ie
p
r
z
e
d
w
c
z
e
s
n
e
m
u

ko
ńc
ze
ni

u
na
uk
i
sz
ko
ln
ej

or
az

za
pe
wn

ie
ni

e
r
ó
w
n
e
g
o
do
st
ęp
u
d
o

do
br
ej

ja
ko
śc
i
wc
ze
sn
ej

ed
uk

ac
ji

el
em

en
ta

rn
ej

or
az

ks
zt
ał
ce
ni
a

p
o
d
s
t
a
w
o
w
e
g
o
.
gi

mn
az

ja
ln

eg
o

i

p
o
n
a
d
g
i
m
n
a
z
j
a
l
n
e
g
o

7.
u
w
z
g
l
ę
d
n
i
e
n
i
e
m

fo
rm

al
ny

ch
.
ni
ef
or
ma
ln
yc
h

i

po
za
fo
rm
al
ny
ch

śc
ie

że
k
ks

zt
ał

ce
ni

a

um
oż
li

wi
aj

ąc
yc

h
p
o
n
o
w
n
e

po
dj
ęc
ie

ks
zt

ał
ce

ni
a

|s
zk
ol
en
ia

Re
gi

on
al

ny

Ze
sp
ół

P
l
a
c
ó
w
e
k

W
s
p
a
r
c
i
a

Ed
uk
ac
j

i

20
16

20
18

4
6
5
3
5
8
2

2
1
4
8
0
1
3

1
4
9
6
7
4
8

z
o
b
o
w
i
ą
z
a
ń

2
2
3
7
88

1

  1
.
1
1
1
3

R
P
O
E
F
S

—
Po
dd
zi
ał
an
ie

9,
1.
2

-
Pr
oj
ek
t

pn
.

"M
ło

dz
i
o
d
k
r
y
w
c
y
se

kr
et

ów
na
uk
i

A
0

ob
sz
ar

11
1

—
wz
ro
st

ko
mp
et
en
cj
i

u
c
z
n
i
ó
w

i
na
uc
zy
ci
el
i
sz

kó
ł

p
o
d
s
t
a
w
o
w
y
c
h
na

ob
sz
ar
ze

Ag
lo

me
ra

cj
i
Op
ol
sk
ie
j"

-
Og

ra
ni

cz
en

ie

i
za
po
bi
eg
an
ie

p
n
e
d
w
c
z
e
s
n
e
m
u

ko
ńc
ze
ni
u
na
uk
i
sz
ko
ln
ej

or
az

za
pe
wn

ie
ni

e
r
ó
w
n
e
g
o
do

st
ęp

u
d
o

do
br
ej

ja
ko

śc
i
wc
ze
sn
ej

ed
uk

ac
ji

el
em

en
ta

rn
ej

or
az

ks
zt

ał
ce

ni
a

p
o
d
s
t
a
w
o
w
e
g
o
.
gi
mn
az
ja
ln
eg
o

i

p
o
n
a
d
g
i
m
n
a
z
j
a
l
n
e
g
o

z
u
w
z
g
l
ę
d
n
i
e
n
i
e
m

fo
rm
al
ny
ch
.
ni

ef
or

ma
ln

yc
h

i

p
o
z
n
f
o
r
m
a
l
n
y
c
h

śc
ie
że
k
ks

zt
ał

ce
ni

a

um
oż

li
wi

aj
ąc

yc
h
p
o
n
o
w
n
e
po

dj
ęc

ie

 kształceniaiszkolenia
 R

e
g
i
o
n
al

ny

Ze
sp
ół

P
l
a
c
ó
w
e
k

W
s
p
a
r
c
i
a

Ed
uk
ac
j

i

 2
0
1
6

2
0
1
8   4

6
4
6
8
3
5

 2
1
7
2
1
8
0

 1
4
2
7

16
1

 
 0

2
2
1
8
9
7
9

 
  

  



 

L.
p.

N
a
z
w
a

i
ce
l

J
ed
no
st
lm

od
pn
wi
ed
zi
al
na

O
k
r
e
s
 

o
d

d
n

Ł
ą
c
z
n
e

n
a
k
ł
a
d
y

L
i
m
i
t
2
0
1
7

Li
mi

t
20

18
Li

mi
t
20

19
L
i
m
i
t
2
0
2
0

Li
mi

t
20

2
]

L
i
m
i
t
2
0
2
2

Li
mi

t
z
o
b
o
w
i
ą
z
a
ń
 

1,
1.

1.
I4

R
P
O
E
F
S

—
Po
dd
zi
ał
an
ie

9.
1.
2

-
Pr

oj
ek

t

pn
.
"O

dk
ry

wc
y
se
kr
et
ów

na
uk
i
A
0

—
wz

ro
st

ko
mp
et
en
cj
i
uc

zn
ió

w
i

na
uc
zy
ci
el
i
sz

kó
ł
gi

mn
az

ja
ln

yc
h

i

p
o
n
a
d
g
i
m
n
a
z
j
a
l
n
y
c
h
na

ob
sz
ar
ze

Ag
lo

me
ra

cj
i
Op
ol
sk
ie
j

-
Og
ra
ni
cz
en
ie

i

za
po
bi
eg
an
ie

p
r
z
e
d
w
c
z
a
s
n
e
m
u

ko
ńc
ze
ni

u
na

uk
i
sz
ko
ln
ej

or
az

za
pe
wn
ie

ni
e
r
ó
w
n
e
g
o
do

st
ęp

u
d
o

do
br
ej

ja
ko

śc
i
wc
ze
sn
ej

ed
uk

ac
ji

el
em

en
ta

rn
ej

or
az

ks
zt
ał
ce
ni
a

po
ds
ta
wo
we
go
,
gi
mn
az
ja
ln
eg
o

i
po

na
dg

im
na

zj
al

ne
go

z
uw
zg
lę
dn
ie
ni
em

fo
rm

al
ny

ch
.
ni

ef
or

ma
ln

yc
h

i

p
o
z
a
f
o
r
m
a
l
n
y
c
h
śc

ie
że

k
ks
zt
al
ce
ni
a

um
oż

li
wi

aj
ąc

yc
h
p
o
n
o
w
n
e
po

dj
ęc

ie

ks
zt
ał
ce
ni
a

i
sz

ko
le

ni
a

Re
gi

on
al

n
y

Ze
sp
ół

P
l
a
c
ó
w
e
k

Ws
pa
rc
ia

Ed
uk

ac
ji

2
0
1
6

2
0
1
8

4
63
6
63

3
2
8
1
8
7
3
4

8
5
4
9
0
3

0
1
3
0
5
7
3
7

  1.
1.

1.
15

 R
P
O
E
F
S

~
Po
dd
zi
ał
an
ie

9.
2,
1

-
Pr

oj
ek

t

pn
.
"O
po

ls
ki

e
sz
ko
ln
ic
tw
o
z
a
w
o
d
o
w
e

b
ej

ry
nk

u
pr
ac
y
2"

-
w

pa
rt

ne
rs

tw
ie

z

O
C
R
G

-
L
e
p
s
z
e
do
st
os
ow
an
ie

s
y
s
t
e
m
ó
w

ks
zt

ał
ce

ni
a

i
sz

ko
le

ni
a
d
o

p
o
u
z
e
b
ry

nk
u
pr
ac
y,

uł
at

wi
an

ie

p
n
e
c
h
o
d
z
e
n
i
a
z
et

ap
u
ks
zt
ał
ce
ni
a
d
o

et
ap
u
za

tr
ud

ni
en

ia
or

az
w
z
m
a
c
n
i
a
n
i
e

s
y
s
t
e
m
ó
w

ks
zt

ał
ce

ni
a

i
sz

ko
le

ni
a

z
a
w
o
d
o
w
e
g
o

i
ic
hj
ak
oś
ci
,
w
t
y
m

po
pr

ze
z
m
e
c
h
a
n
i
z
m
y
p
r
o
g
n
o
z
o
w
a
n
i
a

um
ie
ję
tn
oś
cL

do
st

os
ow

an
ia

p
r
o
g
r
a
m
ó
w

na
uc
za

ni
a
or

az
tw
or
ze
ni
a

i
ro

zw
oj

u

s
y
s
t
e
m
ó
w
uc

ze
ni

a
si
ę
p
o
p
n
e
z

pr
ak
ty
cz

ną
n
a
u
k
ę
z
a
w
o
d
u
re

al
iz

ow
an

ą

w
śc
is
łe
j
ws

pó
łp

ra
cy

z
p
r
a
c
o
d
a
w
c
a
m
i

 Re
gi
on
al
ny

Ze
sp
ół

P
l
a
c
ó
w
e
k

Ws
pa
rc
ia

Ed
uk
ac
j

i

 2
0
1
6

2
0
1
8   7

8
7
1
9
1
7

 4
2
5
9
6
1
1

 1
7
1
8
9
3
0

0   
  

 4
9
9
2
4
8
5

 
 



 

L.
p.

N
a
z
w
a

i
ce
l

J
ed
no
st
lm

od
po
wi
ed
zi
al
na

O
k
r
e
s
 

o
d

d
n

Ł
ą
c
z
n
e

n
a
k
ł
a
d
y

Li
mi
t
20

17
L
i
m
i
t
2
0
1
8

Li
mi

t
20

19
L
i
m
i
t
2
0
2
0

L
i
m
i
t
2
0
2
1

L
i
m
i
t
2
0
2
2

l
e
n

z
o
b
o
w
i
a
z
a
ń
 

1.
1.
1.
16

R
P
O
E
F
S

-
pr

oj
ek

ty
k
o
n
k
u
r
s
o
w
e

-

P
r
o
m
o
w
a
n
i
e
tr

wa
łe

go
i
wy
so
ki
ej

ja
ko
śc

i
za

tr
ud

ni
en

ia
or

az
ws

pa
rc

ie

mo
bi

ln
oś
ci

p
r
a
c
o
w
n
i
k
ó
w
.
P
r
o
m
o
w
a
n
i
e

wł
ąc

ze
ni

a
sp

oł
ec

zn
eg

o.
w
a
l
k
a

z

u
b
ó
s
t
w
e
m

i
w
s
z
e
l
k
ą
dy
sk
ry
mi
na
cj
ą.

I
n
w
e
s
t
o
w
a
n
i
e
w

ks
zt

ał
ce

ni
e,

sz
ko
le
ni
a

or
az

sz
ko
le
ni
e
z
a
w
o
d
o
w
e
na

rz
ec
z

z
d
o
b
y
w
a
n
i
a
um

ie
ję

tn
oś

ci
i
uc
ze
ni
a

si
ę

pr
ze

z
ca
łe

ży
ci

e,

U
r
z
ą
d

M
a
r
s
z
a
ł
k
o
w
s
k
i

W
o
j
e
w
ó
d
z
t
w
a

Op
ol
sk
ie
go

2
0
1
6

2
0
2
2

6
8
2
2
8
3
5
3

1
0
4
8
9
1
4
4

2
1
8
7
0
0
1
8

15
5
9
4
0
7
2

8
6
6
1
3
8
1

4
7
6
7
9
4
0

2
7
0
7
8
4
7

51
0
3
3
3
5
4

 

1.
1.
1.
17

P
r
o
g
r
a
m
O
p
e
r
a
c
y
j
n
y
P
o
m
o
c

T
e
c
h
n
i
c
z
n
a
2
0
1
4
—
2
0
2
0

-
P
r
o
w
a
d
z
e
n
i
e

G
ł
ó
w
n
e
g
o
i
L
o
k
a
l
n
y
c
h
P
u
n
k
t
ó
w

In
fo

rm
ac

yj
ny

ch

U
r
z
ą
d

M
a
r
s
z
a
ł
k
o
w
s
k
i

W
o
j
e
w
ó
d
z
t
w
a

Op
ol
sk
ie
go

20
14

20
20

8
1
2
2
7
3
7

1
29

6
00

0
1
3
2
0
0
0
0

1
34

6
00

0
1
3
6
3
0
0
0

5
32
5
00

0

 

1
.
1
1
1
8

P
O
W
E
R

-
P
o
m
o
c
T
e
c
h
n
i
c
z
n
a
2
0
1
4

-

2
0
2
0

-
Z
a
p
e
w
n
i
e
n
i
e
ef
ek
ty
wn
ej

i

sp
ra

wn
ej

re
al
iz
ac
ji
P
O
W
E
R

or
az

os
ią
gn
ię
ci
e
pe

łn
ej

ab
so

rb
cj

i
ś
r
o
d
k
ó
w

do
st

ęp
ny
ch

w
je
go

r
a
m
a
c
h

Wo
je

wó
dz

ki
U
r
z
ą
d
Pr

ac
y

2
0
1
5

2
0
2
0

7
34
1
8
3
4

1
5
1
4
0
0
1

1
3
2
1

10
2

1
3
1
6
8
1
2

1
3
2
5
7
5
2

5
4
7
7
6
6
7

 

1.
1.
11
19

P
O
W
E
R

-
pr
oj
ek
ty

k
o
n
k
u
r
s
o
w
e

-

W
s
p
a
r
c
i
e
o
s
ó
b
m
ł
o
d
y
c
h
po

zo
st

aj
ąc

yc
h

be
z
pr

ac
y
na

re
gi
on
al
ny
m
ry

nk
u
pr
ac
y

W
o
j
e
w
ó
d
z
k
i

U
n
ą
d
Pr
ac
y

20
16

20
20

3
0
2
7
9
2
9

74
8
82

8
1
45
9
00

0
54
1
54
5

2
3
5
0
0
0

2
5
1
9
7
1
9

 

 

P
O
W
E
R

dz
ia
ła
ni
e
2.
5

-
"S

pe
cj

al
iz

ac
ja

ka
dr

za
tr

ud
ni

on
yc

h
w

in
st
yt
uc
ja
ch

p
o
m
o
c
y

i
in
te
gr
ac
ji

«
I
st

op
ie

ń

sp
ec

ja
li

za
cj

i
w

z
a
w
o
d
z
i
e
p
r
a
c
o
w
n
i
k

so
cj
al
ny
"

—
Dz
ia
ła
ni
a
ed

uk
ac

yj
ne

na

rz
ec
z
k
l
u
c
z
o
w
y
c
h
p
r
a
c
o
w
n
i
k
ó
w

in
st
yt

uc
ji

p
o
m
o
c
y

i
in
te
gr
ac
ji

sp
oł
ec
zn

ej
ob

ej
mu

ją
ce

sp
ec

ja
li

za
cj

ę
l

i

II
st

op
ni

a
w

z
a
w
o
d
z
i
e
p
r
a
c
o
w
n
i
k
a

so
cj
al
ne
go
.

Re
gi
on
al
ny

O
ś
r
o
d
e
k
Po

li
ty

ki

Sp
oł
ec
zn
ej

2
0
1
6

2
0
1
8

1
2
0
8
7
8
9

65
3
48

9
2
7
5
5
8
0

92
9
06

9

  I.
1.
1.
21

In
te

rr
eg
C
E

~
1n
du
Cu
1t
2.
0

-

Dz
ie
dz
ic
tw
o
p
r
z
e
m
y
s
ł
u
ku

lt
ur

ow
e

za
so
by

pr
ze

my
sł

u
i
kr
ea
ty
wn
i
pi

on
ie

rz
y

—
s
p
o
ż
y
t
k
o
w
a
n
i
e
ku
lt
ur
y
pr

ze
my

sł
ow

ej

 wEuropieŚrodkowej
 Op

ol
sk
ie

Ce
nt
ru
m

R
o
z
w
o
j
u

G
o
s
p
o
d
a
r
k
i

 2
0
1
6

2
0
1
9   1

1
5
2
1
4
3

 4
1
6
3
2
8

 45
3
77

8  16
4
76
0    

 l
03

4
86

6

 
 



 

L.
p.

N
a
z
w
a

i
ce

l
Je
dn
os
tk
a

od
po
wi
ed
zi
al
na

O
k
r
e
s
 

o
d

d
o

Ł
ą
c
z
n
e

n
a
k
ł
a
d
y

Li
mi
t
20

17
Li

mi
t
20

18
L
i
m
i
t
2
0
1
9

Li
mi

t
20
20

Li
mi

t
20
21

L
i
m
i
t
2
0
2
2

Li
mi

t
z
o
b
o
w
i
ą
z
a
ń
 

1
,
1
1
2
2

R
P
O
E
F
R
R

-
Pr

oj
ek

t:
R
o
z
b
u
d
o
w
a

dr
og
i
w
o
j
e
w
ó
d
z
k
i
e
j

nr
4
0
9
w

m,

M
o
s
z
n
a

-
P
o
p
r
a
w
a

in
fr

as
tr

uk
tu

ry

d
r
o
g
o
w
e
j
or

az
zw

ię
ks

za
ni

e
do

st
ęp

no
śc

i

ko
mu

ni
ka

cy
jn

ej
re
gi
on
u

i

be
zp

ie
cz

eń
st

wa
u
z
y
t
k
o
w
n
i
k
ó
w

dr
og
i

Za
rz
ąd

D
r
ó
g

W
o
j
e
w
ó
d
z
k
ic
h

2
0
1
7

2
0
1
8

3
5
3
3
9
8

88
35

0
2
6
5
0
4
8

3
5
3
3
9
8

 

 

1
2
3

R
P
O
E
F
R
R

«
Pr

oj
ek

t:
R
o
z
b
u
d
o
w
a

dr
og
i
wo

je
wó

dz
ki

ej
nr

90
1

Ki
el
cz
a

-
gr
an
ic
a
w
o
j
e
w
ó
d
z
t
w
a

—
P
o
p
r
a
w
a

in
fr

as
tr

uk
tu

ry
d
r
o
g
o
w
e
j
or

az

zw
ię

ks
za

ni
e
do

st
ęp

no
śc

i

ko
mu
ni
ka

cy
jn

ej
re
gi
on
u

i

be
zp

ie
cz

eń
st

wa
u
z
y
t
k
o
w
n
i
k
ó
w
dr

og
i

Za
rz
ąd

D
r
ó
g

W
o
j
e
w
ó
d
z
k
i
c
h

20
17

20
18

4
7
1

19
6

23
5
59
8

23
5
59

8
4
7
1
1
9
6

 

1.
1.

12
4

R
P
O
E
F
R
R

-
Pr

oj
ek

t:
R
o
z
b
u
d
o
w
a

dr
og
i
w
o
j
e
w
ó
d
z
k
i
e
j

nr
4
1
7
w

m.

R
a
c
ł
a
w
i
c
e
Śl

ąs
ki

e
«
P
o
p
r
a
w
a

in
fr

as
tr

uk
tu

ry
d
r
o
g
o
w
e
j

or
az

zw
ię
ks
za
ni
e
do
st
ęp
no
śc
i

ko
mu
ni
ka

cy
jn

ej
re
gi
on
u

i

be
zp
ie
cz
eń
st
wa

u
z
y
t
k
o
w
n
i
k
ó
w

dr
og
i

Ż
a
n
ą
d
Dr

óg
Wo

je
wó

dz
ki

ch
2
0
1
7

2
0
1
8

30
5
39
7

1
0
1
7
9
9

2
0
3
5
9
8

3
0
5
3
9
7

 

1
1
1
.
2
5

R
P
O
E
F
R
R

—
Pr

oj
ek

t:
R
o
z
b
u
d
o
w
a

dr
og
i
w
o
j
e
w
ó
d
z
k
i
e
j

nr
40

1
w

m.

Pr
zy
le
si

e
-
P
o
p
r
a
w
a

in
fr
as
tr
uk
tu
ry

d
r
o
g
o
w
e
j

or
az

zw
ię
ks
za
ni
e
do

st
ęp

no
śc

i

ko
mu
ni
ka
cy
jn
ej

re
gi
on
u

i

be
zp
ie
cz
eń
st
wa

u
z
y
t
k
o
w
n
i
k
ó
w
dr

og
i

Za
rz
ąd

D
r
ó
g

W
o
j
e
w
ó
d
z
k
i
c
h

2
0
1
7

2
0
1
8

35
3
39

7
1
1
7
7
9
9

2
3
5
5
9
8

3
5
3
3
9
7

  I.
l.

|.
26

 R
P
O
E
F
R
R

-
Pr

oj
ek

t:
R
o
z
b
u
d
o
w
a

dm
gi

wo
je

wó
dz

ki
ej

nr
40

5
na

od
c.

N
i
e
m
o
d
l
i
n

_
W
y
d
r
o
w
i
c
e

~
P
o
p
r
a
w
a

in
fr

as
tr

uk
tu

ry
d
r
o
g
o
w
e
j

or
az

zw
ię
ks
za
ni
e
do

st
ęp

no
śc

i

ko
mu
ni
ka
cy
jn
ej

re
gi
on
u

i

be
zp
ie
cz
eń
st
wa

u
z
y
t
k
o
w
n
i
k
ó
w
dr
og
i

 Za
rz
ąd

D
r
ó
g

W
o
j
e
w
ó
d
z
k
i
c
h

 2
0
1
7

2
0
1
8   30

5
39

7

 1
0
1
7
9
9

 2
0
3
5
9
8

   
  3

0
5
3
9
7

 
 



 

 

N
a
z
w
a

i
ce
l

J
ed
no
st
kn

od
po
wi
ed
zi
al
na

O
k
r
e
s
 

o
d

d
o

Ł
ą
c
z
n
e

n
a
k
ł
a
d
y

L
i
m
i
t
2
0
1
7

Li
mi
t
20

18
L
i
m
i
t
2
0
1
9

L
i
m
i
t
2
0
2
0

L
i
m
i
t
2
0
2
1

L
u
m
!

L
i
m
i
t
2
0
2
2

.
,

z
a
b
a
w
n
a
z
a
n
 

1.
1.

1.
27

R
P
O
E
F
R
R

-
Pr
oj
ek
t:

"O
pe

ra
to

r

v
o
u
c
h
e
r
ó
w
zw

ię
ks

za
ją

cy
ch

ko
nk

ur
en

cy
jn

oś
ć
M
S
P

na
ry
nk
u"

-

Z
a
w
a
n
s
o
w
a
n
e
i
wy

sp
ec

ja
li

zo
wa

ne

us
łu
gi

zw
ię

ks
za

ją
ce

zd
ol
no
ść
M
S
P

d
o

b
u
d
o
w
a
n
i
a

i
wz

ro
st

u
pr
ze
wa
gi

ko
nk

ur
en

cy
jn

ej
na

ry
nk

u
z

z
a
s
t
o
s
o
w
a
n
i
e
m
m
e
c
h
a
n
i
z
m
ó
w

p
o
p
y
t
o
w
y
c
h

O
p
o
l
sk
ie

C
e
n
t
r
u
m

R
o
z
w
o
j
u

G
o
s
p
o
d
a
r
k
i

20
1
7

2
0
2
0

14
5
0
0
0
0
0

1
0
0
0
0
0
0

4
50

0
00

0
4
5
0
0
0
0
0

4
5
0
0
0
0
0

O
14

5
0
0
0
0
0

 

1
.
1
1
2
8

R
P
O
E
F
S

-
Po
dd
zi
ał
an
ie

9.
1.
5

-
Pr

oj
ek

t

pn
.

'
W
s
p
i
e
r
a
m
y
na
jl
ep
sz
yc
h

-
ed
yc
ja

II
"

-
Og

ra
ni

cz
en

ie
i
za
po
bi
eg
an
ie

p
r
z
e
d
w
c
z
e
s
n
e
m
u
ko

ńc
ze

ni
u
na

uk
i

sz
ko
ln
ej

or
az

za
pe

wn
ie

ni
e
r
ó
w
n
e
g
o

do
st

ęp
u
d
o
do

br
ej

ja
ko

śc
i
wc
ze
sn
ej

ed
uk

ac
ji

el
em

en
ta

rn
ej

or
az

ks
zt

ał
ce

ni
a

p
o
d
s
t
a
w
o
w
e
g
o
,
gi

mn
az

ja
ln

eg
o

i

p
o
n
a
d
g
i
m
n
a
z
j
a
l
n
e
g
o

z
u
w
z
g
l
ę
d
n
i
e
n
i
e
m

fo
n-

na
ln
yc
h,

ni
ef

or
mz

dn
yc

h
i

p
o
z
a
f
o
r
m
a
l
n
y
c
h

śc
ie
że
k
ks
zt
ał
ce
ni
a

um
oż

li
wi

aj
ąc

yc
h
p
n
n
o
w
n
e
po

dj
ęc

ie

ks
zt
ał

ce
ni
a

i
sz
ko
le
ni
a

U
r
z
ą
d

M
a
r
s
z
a
ł
k
o
w
s
k
i

W
o
j
e
w
ó
d
z
t
w
a

O
p
o
l
sk
ie
go

20
17

20
19

2
00
0
00
0

50
0
00

0
l
00
0
00
0

50
0
00

0
0

2
0
0
0
0
0
0

 

1.
1.

1.
29

P
o
m
o
c
T
e
c
h
n
i
c
z
n
a
I
N
T
E
R
R
E
G
V
-
A

R
C
z
-
R
P

«
Z
a
p
e
w
n
i
e
n
i
e
sk
ut
ec
zn
eg
o

za
rz
ąd
za

ni
a,

wd
ra
ża
ni
a

i

w
y
k
o
r
z
y
s
t
y
w
a
n
i
a
ś
r
o
d
k
ó
w

z
E
F
R
R
w

r
a
m
a
c
h
P
r
o
g
r
a
m
u
I
N
T
E
R
R
E
G
V
-
A

R
C
Z
-
R
P

U
r
z
ą
d

M
a
r
s
z
a
ł
k
o
w
s
k
i

W
o
j
e
w
ó
d
z
t
w
a

Op
ol
sk
ie
go

2
0
1
5

2
0
1
8

l
9
3
6
5
1
0

5
7
0
7
4
0

5
7
0
7
4
0

1
1
4
1
4
8
0

o

  1.
1.
1.
30

R
P
O

pa
rt
ne
rs
tw
o

"E
«u

sł
ug

i
c
y
f
r
o
w
y
c
h
z
a
s
o
b
ó
w
ge

od
ez

yj
ny

ch
i

k
a
n
o
g
m
fi
c
z
n
y
c
h

wo
j.

Op
ol
sk
ie
go
"

-

R
o
z
w
ó
j

sp
oł
ec
ze
ńs
tw
a
in
fo
rm
ac
yj
ne
go

or
az

el
ek

tr
on

ic
zn

yc
h
e-
us
łu
g

pu
bl

ic
zn

yc
h,

m
z
b
u
d
o
w
a
,

ak
tu
al
iz
ac
ja

i

mo
de

rn
iz
ac
ja

re
fe

re
nc

yj
ny

ch
ba
z

 danych
 U

n
ą
d

M
a
r
s
z
a
ł
k
o
w
s
k
i

W
o
j
e
w
ó
d
z
t
w
a

Op
ol
sk
ie
go

 20
17

20
19   20

0
00

0
52

73
3   1

0
1
2
1
5

 46
05

2

   

O

20
0
00
0   
 



 

L.
p.

N
a
z
w
a

i
ce
l

J
cd
no
sl
ka

n
d
p
o
w
i
e
d
z
i
a
l
n
a

O
k
r
e
s
 

0
d

d
a

Ł
ą
c
z
n
e

n
a
k
ł
a
d
y

L
i
m
i
t
2
0
1
7

Li
mi
t
20
18

Li
mi

t
20

19
Li

mi
t
20
20

Li
mi
t
20
21

L
i
m
i
t
2
0
2
2

Li
mi

t
z
o
b
o
w
i
ą
z
a
ń
 

1.
1.
1.
31

R
P
O
E
F
S

-
Dz
ia
ła
ni
e
7.

6
›
Pr

oj
ek

t
pn

.
”O

po
ls

ki
e
dl
a
ro

dz
ic

ów
id

zi
ec
i"

~

Zw
ię

ks
ze

ni
e
do

st
ęp

u
d
o
op
ie
ki

na
d

dz
ie

ćm
i
d
o

la
t
3

i
mo

żl
iw

oś
ci

za
tr
ud
ni

en
ia

/
k
o
n
t
y
n
u
o
w
a
n
i
a

za
tr
ud
ni

en
ia

o
s
ó
b
sp
ra
wu
ją
cy
ch

n
a
d

ni
mi

op
ie
kę

W
o
j
e
w
ó
d
z
k
i

U
r
z
ą
d
Pr

ac
y

20
17

20
19

2
48

3
25
0

l
09
6
77
0

1
3
5
6
9
1
9

29
56
1

2
4
8
3
2
5
0

 

1.
1.
2

-
w
y
d
a
t
k
i
m
a
j
ą
t
k
o
w
e

2
8
5
5
1
7
5
1
5

76
83
8
88

0
10

7
25

1
00

4
4
7
1
4
1
6
7
8

46
10
1
42
0

1
3
9
6
2

o

25
9
51

5
07

3
 

1
.
1
2
1

R
P
O
E
F
S

-
P
o
m
o
c
T
e
c
h
n
i
c
z
n
a
2
0
1
4
-

2
0
2
0

«
Z
a
p
e
w
n
i
e
n
i
e
ef
ek
ty
wn
ej

i

sp
ra
wn

ej
re

al
iz

ac
ji
R
P
O
W
O

or
az

os
ią

gn
ię

ci
e
pe

łn
ej

ab
or
bc
ji

ś
r
o
d
k
ó
w

do
st

ęp
ny
ch

w
je
go

r
a
m
a
c
h

Op
ol
sk
ie

C
e
n
t
r
u
m

R
o
z
w
o
j
u

G
o
s
p
o
d
a
r
k
i

2
0
1
4

20
21

1
5
8
6
1
6

 

1.
1.
2.
2

R
P
O
E
F
S

~
P
o
m
o
c
T
e
c
h
n
i
c
z
n
a
2
0
1
4
-

2
0
2
0

-
Z
a
p
e
w
n
i
e
n
i
e
ef
ek
ty
wn
ej

i

sp
ra

wn
ej

re
al

iz
ac

ji
R
P
O
W
O

or
az

os
ią
gn
ię
ci
e
pe
łn
ej

ab
so

rb
cj

i
ś
r
o
d
k
ó
w

do
st

ep
ny
ch

w
je
go

r
a
m
a
c
h

U
r
z
ą
d

M
a
r
s
z
a
ł
k
o
w
s
k
i

W
o
j
e
w
ó
d
z
t
w
a

Op
ol
sk
ie
go

2
0
1
4

2
0
2
2

4
1
8
9

 

1.
1.

2.
3

R
P
O
E
F
S

-
P
o
m
o
c
Te

ch
ni

cz
na

2
0
1
4
-

2
0
2
0

-
Z
a
p
e
w
n
i
e
n
i
e
ef
ek
ty
wn
ej

i

sp
ra

wn
ej

re
al

iz
ac

ji
R
P
O
W
O

or
az

os
ią
gn
ię
ci
e
pe

łn
ej

ab
so

rb
cj

i
ś
r
o
d
k
ó
w

do
st

ęp
ny
ch

w
je
go

r
a
m
a
c
h

W
o
j
e
w
ó
d
z
k
i

U
t
z
ą
d
Pr

ac
y

2
0
1
5

2
0
2
1

89
93

1
3
2
94
1

26
35
0

3
0
6
4
0

8
9
93

1

 

 

R
P
O
E
F
R
R

-
Pr

oj
ek

t:
K
o
o
p
e
r
a
c
y
j
n
e

Op
ol

sk
ie

-
pr

of
es

jo
na

ln
e
ot
oc
ze
ni
e

bi
zn
es
u

-
W
z
m
o
c
n
i
e
n
i
e
m
o
c
z
e
n
i
a

bi
zn
es
u

O
p
o
l
sk
ie

Ce
nt

ru
m

R
o
z
w
o
j
u

Go
sp

od
ar

ki

2
0
1
6

2
0
1
8

1
2
5
1
0
0
0

1
2
0
0
0
0
0

  1.
1.
2.
5

R
P
O
E
F
R
R

4
Pr
oj
ek
t:

B
u
d
o
w
a

o
b
w
o
d
n
i
c
y
Ma

ln
i

i
C
h
o
r
u
l
a
w

ci
ąg
u

dr
og
i
w
o
j
e
w
ó
d
z
k
i
e
j

nr
4
2
3

—
P
o
p
r
a
w
a

in
fr

as
tr

uk
tu

ry
d
r
o
g
o
w
e
j

or
az

zw
ię
ks
za
ni
e
du

st
ęp

no
śc

i

ko
mu

ni
ka

cy
jn

ej
re
gi
on
u

i
be

zp
ie

cz
eń

st
wa

u
ż
y
t
k
o
w
n
i
k
ó
w
dr
og
i

Za
rz
ąd

D
r
ó
g

W
o
j
e
w
ó
d
z
k
i
c
h

2
0
1
6

2
0
1
8

5
0
0
0
0
0
0
0

3
0
0
0
0
0
0
0

17
0
0
0
0
0
0

47
00

0
00
0

 

1.
1.
2.
6

 R
P
O
E
F
R
R

-
Pr

oj
ek

t:
W
s
p
a
r
c
i
e

ks
zt
ał
ce
ni
a
z
a
w
o
d
o
w
e
g
o
w

k
l
u
c
z
o
w
y
c
h

dl
a
re
gi
on
u
br
an
ża
ch

-
R
o
z
w
ó
j

in
fr

as
tr

uk
tu

ry
ed

uk
ac

yj
ne

j
i

sz
ko

le
ni

ow
ej

 Ul
zą
d

M
a
r
s
z
a
ł
k
o
w
s
k
i

W
o
j
e
w
ó
d
z
t
w
a

Op
ol
sk
ie
go

 20
16

20
18   21

1
7
1
0
9
6

 15
28

8
57

3

 1
7
1
9
3
8
7

   
  5

0
3
9
0
2

 
 



 

Je
dn
os
tk
a

O
k
r
a

Ł
ą
c
z
n
e

.
.

.
.

.
.

.
.

.
.

.
.

L
i
m
i
t

od
po

wi
ed

zi
al

na
o
d

d
o

n
a
k
ł
a
d
y

L
u
m
t
2
0
1
7

L
u
t
h
O
l
B

L
m
u
t
2
0
1
9

l
e
l
t
2
0
2
0

l
e
l
t
2
0
2
1

l
e
l
t
2
0
2
2

z
o
b
o
w
i
ą
z
a
ń

 

L
p
.

N
a
z
w
a

i
ce
l
 

R
P
O
E
F
R
R

-
pr
oj
ek
ty

k
o
n
k
u
r
s
o
w
e

-

P
o
p
r
a
w
a
j
a
k
o
ś
c
i
ży

ci
a
m
i
e
s
z
k
a
ń
c
ó
w

.
,

U
r
z
ą
d

or
az

st
wo

rz
en

ie
w
a
r
u
n
k
o
w
d
o
wz

ro
st

u
M
a
r
s
z
a
ł
k
o
w
s
k
i

1.
1.
2.
7

za
tr

ud
ni

en
ia

na
ob

sz
ar

ac
h
mi
ej
sk
ic
h

W
o
'
e
w
ć
d
z
t
w
a

20
16

20
20

22
23
1
76

4
3
12
2

18
6

4
14
6
[6
0

9
49

3
59

8
5
46
9
82

0
0

po
pr

ze
z
re

al
iz

ac
ję

k
o
m
p
l
e
k
s
o
w
y
c
h

i
J

.
.

.
,

Op
ol
sk
ie
go

z
m
t
e
g
r
o
w
a
n
y
c
h
dz

na
ła

n

re
wi

la
li

za
cy

jn
yc

h

O

2
2
23

1
7
6
4

 

R
P
O
E
F
S

,
Dz
ia
ła
ni
e

8.
1

-
Pr

oj
ek

t
pn

.

"B
li
że
j
ro

dz
in

y
i
dz

ie
ck

a"
-
Uł

at
wi

an
ie

do
st

ęp
u
d
o
pr

zy
st

ęp
ny

ch
c
e
n
o
w
o
.

Re
gi

on
al

ny

1.
1.
2.
8

tr
wa

ły
ch

or
az

wy
so
ki
ej

ja
ko

śc
i
us

łu
g,
w

O
ś
r
o
d
e
k
Po

li
ty

ki
2
0
1
6

2
0
1
8

5
0
0

11
1

O
0

O
O

0
0

O

t
y
m
op
ie
ki

zd
ro

wo
tn

ej
i
us

łu
g

Sp
oł
ec
zn
ej

so
cj

al
ny

ch
ś
w
i
a
d
c
z
o
n
y
c
h
w

in
te
re
si
e

o
g
ó
l
n
y
m
 

R
P
O
E
F
S

—
Dz
ia
ła
ni
e

8.
1.

-
Pr

oj
ek

t:

"N
ie

-S
am

i-
Dz

ie
ln

i-
ro

zw
ój

us
łu
g

sp
oł
ec
zn
yc
h
or

az
ws
pi
er
aj
ąc
yc
h
o
s
o
b
y

ni
es

am
od

zi
el

ne
"

-
zw
ię
ks
ze
ni
e
do

st
ęp

u

d
o
us

łu
g
sp
oł
ec
zn
yc
h
ś
w
i
a
d
c
z
o
n
y
c
h
w

w
o
j
e
w
ó
d
z
t
w
i
e
o
p
o
l
s
k
i
m
na

rz
ec
z
o
s
ó
b

ni
es

am
od

zi
el

ny
ch

,
st

ar
yc

h
i

ni
ep

eł
no

sp
ra

wn
yc

h.
kt
ór
e
p
o
z
w
o
l
ą

pr
ze
ci
wd
zi
ał
ać

ic
h
ma
rg
in
al
iz
ac
ji

i

w
y
k
l
u
c
z
e
n
i
u
s
p
o
ł
e
c
z
n
e
m
u

Re
gi
on
al
ny

O
ś
r
o
d
e
k
Po

li
ty

ki
2
0
1
6

2
0
1
9

7
0
0
0
0

7
0
0
0
0

0
0

0
0

0
0

Sp
oł

ec
zn

ej
1.
1.
29

  
 

  
  

  
 

 
   

 



 

L.
p.

N
a
z
w
a

i
ce

l
Je
dn
os
tk
a

o
d
p
o
w
i
e
d
z
i
a
l
n
a

O
k
r
e
s
 

Ł
ą
c
z
n
e

n
a
k
ł
a
d
y

L
i
m
i
t
2
0
17

Li
mi
t
20
18

Li
mi

t
20

19
L
i
m
i
t
2
0
2
0

L
i
m
i
t
2
0
2
1

Li
mi

t
20

22
L
m
u
t

z
o
b
o
w
i
a
z
a
ń
 

1
1
2
.
1
0

R
P
O
E
F
S

-
Po
dd
zi
ał
an
ie

9.
1.
2

-
Pr

oj
ek

t

pn
.

"M
ło
dz
i
o
d
k
r
y
w
c
y
se

kr
et

ów
na

uk
i

A
0

ob
sz
ar

l
«
wz
ro
st

ko
mp

et
en

cj
i

u
c
z
n
i
ó
w

i
na

uc
zy

ci
e

sz
kó

ł

p
o
d
s
t
a
w
o
w
y
c
h
na

ob
sz

ar
ze

Ag
lo

me
ra

cj
i
Op

ol
sk

ie
j"

~
Og
ra
ni
cz
en
ie

i
za
po
bi

eg
an
ie

p
r
z
e
d
w
c
z
e
s
n
e
m
u

ko
ńc
ze

ni
u
na
uk
i
sz
ko
ln
ej

or
az

za
pe
wn
ie
ni
e
r
ó
w
n
e
g
o
do

st
ęp

u
d
o

do
br
ej

ja
ko

śc
i
wc

ze
sn

ej
ed

uk
ac

ji

el
em
en

la
me

j
or

az
ks

zt
ał

ce
ni

a

p
o
d
s
t
a
w
o
w
e
g
o
.
gi

mn
az

ja
ln

eg
o

i

po
na

dg
im

na
zj

al
ne

go
z
uw
zg
lę
dn
ie
ni
em

fo
rm
al
ny
ch
,
ni

ef
or

ma
ln

yc
h

i

p
o
z
a
f
o
r
m
a
l
n
y
c
h
śc

ie
że

k
ks

zt
ał

ce
ni

a

um
oż
li

wi
aj

ąc
yc

h
p
o
n
o
w
n
e
po

dj
ęc

ie

ks
zl
ał
ce
ni
a

i
sz

ko
le

ni
a

Re
gi

on
al

ny

Ze
sp
ół

P
l
a
c
ó
w
e
k

W
s
p
a
r
c
i
a

Ed
uk
ac
j

i

2
0
1
6

2
0
1
8

30
85
1

  I.
1.

2.
12

 R
P
O
E
F
S

-
Po
dd
zi
ał
an
ie

9.
1.

2
-
Pr

oj
ek

t

pn
.

"
M
ł
o
d
z
i
o
d
k
r
y
w
c
y
se
kr
et
ów

na
uk

i

A
O

ob
sz
ar

11
1

-
wz
ro
st

ko
mp

et
en

cj
i

u
c
z
n
i
ó
w

i
na
uc
zy
ci
el
i
sz

kó
ł

p
o
d
s
t
a
w
o
w
y
c
h
na

ob
sz
ar
ze

Ag
10
me
ra
cj
i
Op
ol
sk
ie
j

-
Og
ra
ni
cz
en
ie

iz
ap
ob

ie
ga
ni
e
p
r
z
e
d
w
c
z
e
s
n
e
m
u

ko
ńc

ze
ni

u
na

uk
i

sz
ko

ln
ej

or
az

za
pe
wn
ie
ni
e
r
ó
w
n
e
g
o
do
st
ęp
u
d
o

do
br
ej

ja
ko

śc
i
wc
ze
sn
ej

ed
uk

ac
ji

el
em

en
ta
rn

ej
or

az
ks

zt
ał

ce
ni

a

p
o
d
s
t
a
w
o
w
e
g
o
.
gi

mn
az

ja
ln

eg
o

i

p
o
n
a
d
g
i
m
n
a
z
j
a
l
n
e
g
o

z
u
w
z
g
l
ę
d
n
i
e
n
i
e
m

fo
rm
al
ny
ch
,
ni

ef
on

na
ln

yc
h

i

po
za

fo
rr

na
ln

yc
h
śc

ie
że

k
ks
zt
ał
ce
ni
a

um
oż
li

wi
aj

ąc
yc

h
p
o
n
o
w
n
e
po

dj
ęc

ie

ks
zt

ał
ce

ni
a

i
sz

ko
le

ni
a

 Re
gi
on
al
ny

Ze
sp
ół

P
l
a
c
ó
w
e
k

W
sp

ar
ci

a

E
d
u
ka
cj
i

 2
0
1
6

2
0
1
8   4

1
3
5
1

  
  

  
 
 

 



 

 

N
a
z
w
a

i
ce

l
J
ed
nu
st
ka

od
po
wi
ed
zi
al
na

O
k
r
e
s
 

Ł
ą
c
z
n
e

n
a
k
ł
a
d
y

L
i
m
i
t
2
0
1
7

Li
mi

t
20

18
L
i
m
i
t
2
0
1
9

L
i
m
i
t
2
0
2
0

L
i
m
i
t
2
0
2
1

L
i
m
i
t
2
0
2
2

L
i
m
i
t

z
o
b
o
w
i
ą
z
a
ń
 

l.
l.

2.
l3

R
P
O
E
F
S

-
Po
dd
zi
ał
an
ie

9.
1.
2

-
Pr

oj
ek

t

pn
.
”
O
d
k
r
y
w
c
y
se

kr
et

ów
na

uk
i
A
0

-

wz
ro
st

ko
mp
et
en
cj
i
u
c
z
n
i
ó
w

i

na
uc

zy
ci

el
i
sz
kó
ł
gi

mn
az

ja
ln

yc
h

i

p
o
n
a
d
g
i
m
n
a
z
j
a
l
n
y
c
h
na

ob
sz
ar
ze

Ag
lo
me
ra
cj
i
Op
ol
sk
ie
j

~
Og

ra
ni

cz
en

ie
i

za
po

bi
eg

an
ie

p
r
z
e
d
w
c
z
e
s
n
e
m
u

ko
ńc
ze
ni
u
na

uk
i
sz
ko
ln
ej

or
az

za
pe

wn
ie

ni
e
r
ó
w
n
e
g
o
do

st
ęp

u
d
o

do
br
ej

ja
ko

śc
i
wc
ze
sn
ej

ed
uk

ac
ji

el
em

en
ta

rn
ej

or
az

ks
zt

ał
ce

ni
a

p
o
d
s
t
a
w
o
w
e
g
o
.
gi
mn
az
ja
ln
eg
o

i

p
o
n
a
d
g
i
m
n
a
z
j
a
l
n
e
g
o
2
u
w
z
g
l
ę
d
n
i
e
n
i
e
m

fo
rm
al
ny
ch
,
ni
ef
or
ma
ln
yc
h

i

p
o
z
a
f
o
r
m
a
l
n
y
c
h

śc
ie
że
k
ks

zt
ał

ce
ni

a

um
oż

li
wi

aj
ąc

yc
h
p
o
n
o
w
n
e
po

dj
ęc

ie

ks
zt
ał
ce
ni
a

i
sz
ko
le
ni
a

Re
gi
on
al
ny

Ze
sp
ół

P
l
a
c
ó
w
e
k

W
Sp

ar
ci

a

Ed
uk

ac
ji

20
16

20
18

40
85

1

 

I.
].

2.
l4

R
P
O
E
F
S

-
Po

dd
zi

ał
an

ie
9.
2.
I

-
Pr

oj
ek

t

pn
,
"O
po
ls
ki
e
sz
ko
ln
ic
tw
o
z
a
w
o
d
o
w
e

bl
iż
ej

ry
nk

u
pr
ac
y
2"

~
w

pa
rt
ne
rs
tw
ie

z

O
C
R
G

-
Le
ps
ze

do
st

os
ow

an
ie

s
y
s
t
e
m
ó
w

ks
zt

ał
ce

ni
a

i
sz
ko
le
ni
a
d
o

po
tr
ze
b
ry

nk
u
pr
ac
y„

uł
at

wi
an

ie

pr
ze
ch
od
ze
ni
a

z
et
ap
u
ks

zt
ał

ce
ni

a
do

et
ap
u
za

tr
ud

ni
en

ia
or

az
w
z
m
a
c
n
i
a
n
i
e

s
y
s
t
e
m
ó
w
ks
zt
ał
ce
ni
a

i
sz
ko
le
ni
a

z
a
w
o
d
o
w
e
g
o

i
ic

h
ja

ko
śc

i,
w
t
y
m

p
o
p
n
e
z
m
e
c
h
a
n
i
z
m
y
p
r
o
g
n
o
z
o
w
a
n
i
a

um
ie
ję
tn
oś
ci
.
do

st
os

ow
an

ia
p
r
o
g
r
a
m
ó
w

na
uc
za

ni
a
or

az
t
w
o
n
e
n
i
a

1
r
o
z
w
o
j
u

s
y
s
t
e
m
ó
w
uc

ze
ni

a
si
ę
p
o
p
n
e
z

pr
ak

ty
cz
ną

n
a
u
k
ę
z
a
w
o
d
u
re

al
iz

ow
an

ą

w
śc
is
łe
j
ws

pó
łp

ra
cy

z
p
r
a
c
o
d
a
w
c
a
m
i

Re
gi
on
al
ny

Ze
sp
ół

P
l
a
c
ó
w
e
k

W
s
p
a
r
c
i
a

Ed
uk
ac
ji

2
0
1
6

2
0
1
8

30
00
1

   
   

  
  

  
  

 



 

L.
p.

N
a
z
w
a

i
ce

l
J
ed
no
st
ka

od
po
wi
ed
zi
al
na

O
k
r
e
s
 
o
d

d
o

Ł
ą
c
z
n
e

n
a
k
ł
a
d
y

Li
mi
t
20

17
Li

mi
t
20

18
L
i
m
i
t
2
0
1
9

Li
mi

t
20
20

Li
mi

t
20
21

L
i
m
i
t
2
0
2
2

Li
mi

t
z
o
b
o
w
i
ą
z
a
ń
 

1
1
2
.
1
5

R
P
O
E
F
S

~
pr

oj
ek

ty
k
o
n
k
u
r
s
o
w
e

-

P
r
o
m
o
w
a
n
i
e
tr
wa
łe
go

i
wy
so
ki
ej

ja
ko

śc
i
za

tr
ud

ni
en

ia
or

az
ws
pa
rc
ie

mo
bi

ln
oś
ci

p
r
a
c
o
w
n
i
k
ó
w
.
P
r
o
m
o
w
a
n
i
e

w1
ąc

ze
ni

a
sp

oł
ec

zn
eg

o,
w
a
l
k
a

z

u
b
ó
s
t
w
e
m

i
ws

ze
lk

ą
dy
sk
ry
mi
na
cj
ą.

In
we
st
ow

an
ie
w

ks
zt

ał
ce

ni
e.

sz
ko

le
ni

e

or
az

sz
ko

le
ni

e
z
a
w
o
d
o
w
e
na

rz
ec

z

z
d
o
b
y
w
a
n
i
a
um

ie
ję

tn
oś

ci
i
uc
ze
ni
a

si
ę

p
a
c
z

ca
łe

ży
ci

e.

U
n
ą
d

M
a
r
s
z
a
ł
k
o
w
s
k
i

W
o
j
e
w
ó
d
z
t
w
a

O
p
o
l
sk

ie
go

20
1
6
2
0
2
2

3
1
8
0
8
5

5
0
5
0
0

1
1
6
0
0
0

48
00
0

15
60

0
13

9
6
2

O
18
6
2
4
9

 

1.
1.
2.
16

P
r
o
g
r
a
m
O
p
e
r
a
c
y
j
n
y
P
o
m
o
c

T
e
c
h
n
i
c
z
n
a
2
0
1
4
-
2
0
2
0

-
P
r
o
w
a
d
z
e
n
i
e

G
ł
ó
w
n
e
g
o

i
L
o
k
a
l
n
y
c
h
P
u
n
k
t
ó
w

In
fo
rm
ac
yj
ny
ch

U
n
ą
d

M
a
r
s
z
a
ł
k
o
w
s
k
i

W
o
j
e
w
ó
d
z
t
w
a

Op
ol
sk
ie
go

2
0
1
4

20
21

2
9
4
0
7

 

1.
1.

2.
17

P
O
W
E
R

«
P
o
m
o
c
T
e
c
h
n
i
c
z
n
a
2
0
1
4

-

2
0
2
0

—
Z
a
p
e
w
n
i
e
n
i
e
ef
ek
ty
wn
ej

i

sp
ra

wn
ej

re
al
iz
ac
ji
P
O
W
E
R

or
az

os
ią
gn
ię
ci
e
pe
łn
ej

ab
so
rb
cj
i
ś
r
o
d
k
ó
w

do
st

ęp
ny
ch

w
je
go

r
a
m
a
c
h

W
o
j
e
w
ó
d
z
k
i

U
r
z
ą
d
Pr

ac
y

2
0
1
5

2
0
2
0

2
4
2
6
9

10
67

9
4
6
5
0

8
9
4
0

24
26
9

 

1
1
2
.
1
8

In
te

rr
eg
C
E

-
1n
du
Cu
1t
2_
0

~

Dz
ie

dz
ic

tw
o
pr

ze
my

sł
u.

ku
lt

ur
ow

e

za
so
by

pr
ze
my
sł
u

i
kr

ea
ty

wn
i
pi

on
ie

rz
y

4
s
p
o
ż
y
L
k
o
w
a
n
i
e
ku

lt
ur

y
pr

ze
my

sł
ow

ej

w
Eu
ro
pi
e
Ś
r
o
d
k
o
w
e
j

Op
ol
sk
ie

C
e
n
t
r
u
m

R
o
z
w
o
j
u

G
o
s
p
o
d
a
r
k
i

20
16

20
19

1
4
7
7
9
1

O

12
9
5
5
7

12
9
5
5
7

  1
.
1
2
1
9

R
P
O
E
F
R
R

-
Pr

oj
ek

t:
P
r
z
e
b
u
d
o
w
a

po
ld
er
u
Że

la
zn

a
-
Za
be
zp
ie
cz
en
ie

p
n
e
c
i
w
p
o
w
o
d
z
i
w
e
W
o
j
e
w
ó
d
z
t
w
a

Op
ol
sk

ie
go

W
o
j
e
w
ó
d
z
k
i

Za
rz
ąd

Me
li

or
ac

ji
1

U
r
z
ą
d
z
e
ń

W
o
d
n
y
c
h

2
0
1
7

2
0
2
0

10
7
6
1
6
0
0
0

12
00
0
00

0
2
0
0
0
0
0
0
0

35
00
0
00

0
40

61
6
00
0

O

1
0
7
6
1
6
0
0
0

 

1.
1.
2.
20

R
P
O
E
F
R
R

-
Pr

oj
ek

t:
R
o
z
b
u
d
o
w
a

dr
og
i
w
o
j
e
w
ó
d
z
k
i
e
j

nr
4
0
9
w

rn
.

M
o
s
z
n
a

-
P
o
p
r
a
w
a

in
fr

as
tr

uk
tu

ry

d
r
o
g
o
w
e
j
or

az
zw

ię
ks

za
ni

e
do

st
ęp

no
śc

i

ko
mu

ni
ka

cy
jn

ej
re
gi
on
u

i
be

zp
ie

cz
eń

st
wa

u
z
y
t
k
o
w
n
i
k
ó
w

dr
og
i

 
 Ż

z
n
ą
d
D
r
ó
g

W
o
j
e
w
ó
d
z
k
i
c
h

 2
0
1
7

2
0
1
8   1

4
0
0
0
0
0
1

 2
0
0
0
00
1

 12
0
0
0
0
0
0

   
  1

4
0
0
0
0
0
1

 
 



 

 

N
a
z
w
a

i
ce

l
J
ed
no
st
ka

n
d
p
o
w
i
e
d
z
i
a
l
n
a

O
k
r
e
s
 

o
d

d
o

Ł
ą
c
z
n
e

n
a
k
ł
a
d
y

L
i
m
i
t
2
0
17

L
i
m
i
t
2
0
1
8

Li
mi

t
20

l9
L
i
m
i
t
2
0
2
0

Li
mi

t
20

21
L
i
m
i
t
2
0
2
2

Li
mi
t

z
o
b
o
w
i
a
z
a
ń
 

1.
1.

2.
21

R
P
O
E
F
R
R

-
Pr
oj
ek
t:

R
o
z
b
u
d
o
w
a

dr
og
i
w
o
j
e
w
ó
d
z
k
i
e
j

nr
90
1

Ki
el
cz
a

-

gr
an
ic

a
w
o
j
e
w
ó
d
z
t
w
a

-
P
o
p
r
a
w
a

in
fr

as
tr

uk
tu

ry
dr

og
ow

ej
or

az

zw
ię

ks
za

ni
e
do

st
ęp

no
śc

i

ko
mu
ni
ka
cy
jn
ej

re
gi
on
u

i

be
zp

ie
cz

eń
st

wa
u
z
y
t
k
o
w
n
i
k
ó
w
dr

og
i

Z
a
n
ą
d
D
r
ó
g

W
o
j
e
w
ó
d
z
k
i
c
h

2
0
1
7

2
0
1
8

7
0
0
0
0
0
0

3
5
0
0
0
0
0

3
5
0
0
0
0
0

7
0
0
0
0
0
0

 

1.
1„

2.
22

R
P
O
E
F
R
R

«
Pr

oj
ek

t:
R
o
z
b
u
d
o
w
a

dr
og
i
w
o
j
e
w
ó
d
z
k
i
e
j

nr
4
1
7
w
m
,

R
a
c
ł
a
w
i
c
e
Śl

ąs
ki

e
-
P
o
p
r
a
w
a

in
fr

as
tr

uk
tu

ry
d
r
o
g
o
w
e
j

or
az

zw
ię
ks
za
ni
e
do
st
ęp
no
śc
i

ko
mu

ni
ka

cy
jn

ej
re
gi
on
u

i

be
zp

ie
cz

eń
st

wa
u
z
y
t
k
o
w
n
i
k
ó
w

dr
og
i

Za
rL
ąd

Dr
óg

W
o
j
e
w
ó
d
z
k
i
c
h

2
0
1
7

2
0
1
8

18
00

0
00
0

2
0
0
0
0
0
0

l6
00

0
00

0

O

18
00
0
00
0

 

1.
1,

2.
23

R
P
O
E
F
R
R

-
Pr
oj
ek
t:

R
o
z
b
u
d
o
w
a

dr
og

i
w
o
j
e
w
ó
d
z
k
i
e
j

nr
40

1
w

m.

Pr
zy
le

si
e

-
P
o
p
r
a
w
a

in
fr

as
tr

uk
tu

ry

d
r
o
g
o
w
e
j

or
az

zw
ię
ks
za
ni
e
do

st
ęp

no
śc

i

ko
mu
ni
ka
cy
jn
ej

re
gi
on
u

i

be
zp
ie
cz
eń
st
wa

u
z
y
t
k
o
w
n
i
k
ó
w
dr

og
i

Za
rz
ąd

D
r
ó
g

W
o
j
e
w
ó
d
z
k
i
c
h

20
17

20
18

8
5
0
0
0
0
0

2
00
0
00

0
6
5
0
0
0
0
0

8
5
0
0
0
0
0

 

1
.
1
2
2
4

R
P
O
E
F
R
R

-
Pr

oj
ek

t:
R
o
z
b
u
d
o
w
a

dr
og
i
w
o
j
e
w
ó
d
z
k
i
e
j

nr
4
0
5
na

od
c.

N
i
e
m
o
d
l
i
n

—
W
y
d
m
w
i
c
e

-
P
o
p
r
a
w
a

in
fr
as
tr
uk
tu
ry

d
r
o
g
o
w
e
j

or
az

zw
ię

ks
za

ni
e
do

st
ęp

ne
'

ko
mu

ni
ka

cy
jn

ej
re
gi
on
u

1

be
zp
ie
cz
eń
st
wa

u
z
y
t
k
o
w
n
i
k
ó
w

dr
og

i

 

Za
rz
ąd

D
r
ó
g

W
o
j
e
w
ó
d
z
k
i
c
h

20
17

20
18

1
5
0
0
0
0
0
0

2
0
0
0
0
0
0

13
00

0
00

0

O

1
5
0
0
0
0
0
0

 

1.
1.

2.
25

I
N
T
E
R
R
E
G

-
Pr

oj
ek

t:
"Ś

lą
sk

be
z

gr
an

ic
II

I
—
z
a
m
k
i

ip
ał

ac
e"

-

Zw
ię
ks

ze
ni

e
at

ra
kc

yj
no

śc
i
tu

ry
st

yc
ze

j

re
gi
on
u
po
pr
ze
z
st

wo
rz

en
ie

u
n
i
k
a
t
o
w
e
g
o
tr
an
s
gr

an
ic

zn
eg

o
sz

la
ku

tu
ry
st
yc
zn
eg
o

U
r
z
ą
d

M
a
r
s
z
a
ł
k
o
w
s
k
i

W
o
j
e
w
ó
d
z
t
w
a

Op
ol
sk
ie
go

2
0
1
7

2
0
1
9

9
43

3
40
0

2
5
1
4
0
0
0

4
60

8
90
0

2
3
1
0
5
0
0

o

9
4
3
3
4
0
0

  1.
1.
2.
26

 I
N
T
E
R
R
E
G

-
Pr

oj
ek

t:
P
r
z
e
b
u
d
o
w
a

dr
og
i
w
o
j
e
w
ó
d
z
k
i
e
j
nr

4
2
0

Pi
ls
zc
z-

gr
an
ic
a
p
a
ń
s
t
w
a

~
P
o
p
r
a
w
a

in
fm

er
uk

tu
ry

d
r
o
g
o
w
e
j

or
az

zw
ię
ks
za
ni
e
do

st
ęp

no
śc

i

ko
mu
ni

ka
cy

jn
ej

re
gi
on
u

i

be
zp
ie
cz
eń
st
wa

u
z
y
t
k
o
w
n
i
k
ó
w

dr
og
i

 Za
rz
ąd

D
r
ó
g

W
o
j
e
w
ó
d
z
k
i
c
h

 2
0
1
7

2
0
1
8   7

50
0
00

0  25
0
00
0  7

2
5
0
0
0
0

   
 O

 7
50

0
00
0

 
 



 

L.
p.

N
a
z
w
a

i
ce

l
J
ed
nu
st
ka

nd
pn
wi
ed
zi
al
na

O
k
r
e
s
 

o
d

d
o

Ł
ą
c
z
n
e

n
a
k
ł
a
d
y

L
i
m
i
!
2
0
1
7

L
i
m
i
t
2
0
1
8

Li
mi

t
20
19

L
i
m
i
t
2
0
2
0

L
i
m
i
t
2
0
2
1

L
i
m
i
t
2
0
2
2

L
i
m
i
t

zo
bo

wi
az

an
ń
 

1.
I.

2.
27

R
P
O

pa
rt
ne
rs
tw
o

-
”E

—u
sł

ug
i

c
y
f
r
o
w
y
c
h
z
a
s
o
b
ó
w
ge

od
ez

yj
ny

ch
i

ka
rt

og
ra

fi
cz

ny
ch

wo
j.

Op
ol
sk
ie
go
"

—

R
o
z
w
ó
j
sp

oł
ec

ze
ńs

tw
a
in

fo
rm

ac
yj

ne
go

or
az

el
ek

tr
on

ic
zn

yc
h
e—
us
łu
g

pu
bl

ic
zn

yc
h,

r
o
z
b
u
d
o
w
a
.

ak
tu
al
iz
ac
ja

i

mo
de

rn
iz

ac
ja

re
fe

re
nc

yj
ny

ch
ba

z

d
a
n
y
c
h

 U
r
z
ą
d

M
a
r
s
z
a
ł
k
o
w
s
k
i

W
o
j
e
w
ó
d
z
t
w
a

Op
ol
sk
ie
go

 2
0
1
7

2
0
1
9  

2
30
0
00

0
8
0
0
0
0
0

1
2
5
0
0
0
0

25
0
00
0

2
3
0
0
0
0
0

 

1.
2

W
y
d
a
t
k
i
n
a
pr

og
ra

my
,
pr

oj
ek

ty
lu

b
za
da
ni
a
z
w
i
ą
u
m
e
:

u
m
o
w
a
m
i
p
a
r
t
n
e
r
s
t
w
a
p
n
b
l
i
c
z
n
o
—
p
r
y
w
n
m
e
g
o
,
z
te

go
:
 

1.
2.
1

-
w
y
d
a
t
k
i
bi

eż
ąc

e
 

1.
2.

2
-
w
y
d
a
t
k
i
m
a
j
ą
t
k
o
w
e
 

1.
3

W
y
d
a
t
k
i
n
a
p
r
o
g
r
a
m
y
,
pr

oj
ek

ty
l
u
b
z
a
d
a
n
i
a
p
o
w
s
t
a
ł
e
(i

nn
e
ni

ż

w
y
m
i
e
n
i
o
n
e
w

p
k
t

1.
1

i
1.

2)
,z

ne
go

25
1
70

3
21

9
52

71
1
93
9

49
39
7
41
2

4
6
7
2
2
50
2

42
9
6
0
0
0
0

0
7
78

4
60
8
 

1.
3.
1

-
w
y
d
a
t
k
i
bi

eż
ąc

e
2
1
1
3
3
9
0
0
0

4
3
9
4
9
2
0
0

4
2
3
1
8
0
0
0

4
2
2
0
0
0
0
0

4
2
2
0
0
0
0
0

0
0
 

1.
3.

1.
1

U
m
o
w
a
o
św

ia
dc

ze
ni

e
us
łu
g

pu
bl
ic
zn
yc
h
w

za
kr
es
ie

ko
le

jo
wy

ch
p
r
z
e
w
o
z
ó
w
pa

sa
że

rs
ki

ch
na

ob
sz
ar
ze

W
o
j
e
w
ó
d
z
t
w
a
Op

ol
sk

ie
go

na
la

ta
2
0
1
6

—2
02
0

4
Za
pe
wn
ie
ni
e
św

ia
dc

ze
ni

a
us
łu

g
pu
bl
ic
zn
yc
h
w

za
kr
es
ie

ko
l
j
o
w
y
c
h
p
n
e
w
o
z
ó
w

pa
sa

że
rs

ki
ch

na
ob
sz

ar
ze

W
o
j
e
w
ó
d
z
t
w
a
Op
ol
sk
ie
go

U
r
z
ą
d

M
a
r
s
z
a
ł
k
o
w
s
k
i

W
o
j
e
w
ó
d
z
t
w
a

Op
ol

sk
ie

go

2
0
1
5

2
0
2
0

2
1
1
0
0
0
0
0
0

4
3
83
1
2
0
0

42
20
0
00

0
4
2
2
0
0
0
0
0

42
20

0
00

0
0

  1.
3.

1.
2

 W
k
1
a
d
wł

as
ny

dl
a
M
u
z
e
u
m

Śl
ąs

ka

Op
ol
sk
ie

go
d
o
Pr

oj
ek

tu
E
d
u
k
a
c
j
a

ku
lt
ur

ow
a
Op
ol
sz
cz
yz
ny

-
E
D
U
K
O

2
0
1
6
-
2
0
1
8
w

r
a
m
a
c
h
P
r
o
g
r
a
m
u
ba
rd
zo

M
ł
o
d
a
K
u
l
l
u
m

-
w
z
m
o
c
n
i
e
n
i
e

ro
li

ed
uk

ac
ji

ku
lt

ur
ow

ej
,
uw

zg
lę

dn
ia

ją
ce

j

s
p
e
c
y
fi
c
z
n
a
u
w
a
r
u
n
k
o
w
a
n
i
a
ku
lt
ur
ow
e

i
sp

oł
ec
zn
e
na

sz
eg

o
re

gi
on

u
or

az

za
in

ic
jo
no
wa
ni
e

si
ec

i
ws

pó
łp

ra
cy

p
o
m
i
ę
d
z
y
lo
ka
ln
ym
i
p
o
d
m
i
o
t
a
m
i

st
re

fy

ku
lt
ur
y
ie
du
ka
cj
i

 U
r
z
ą
d

M
a
r
s
z
a
ł
k
o
w
s
k
i

W
o
j
e
w
ó
d
z
t
w
a

Op
ol
sk
ie
go

 2
0
1
6

2
0
1
8   33

9
00
0

 1
1
8
0
0
0

 1
1
8
0
0
0

   
  
 

 



 

L.
p.

N
a
z
w
a

i
ce

l
J
ed
no
sl
kn

od
po
wi
ed
zi
al
na

O
k
r
e
s
 

o
d
l
d
o

Ł
ą
c
z
n
e

n
a
k
ł
a
d
y

Li
mi

t
20

[7
L
i
m
i
t
2
0
1
8

L
i
m
i
t
2
0
1
9

Li
mi

t
20
20

L
i
m
i
t
2
0
2
1

Li
mi

t
20
22

L
i
m
i
t

z
n
b
n
w
i
a
z
a
ń
 

1.
3.

2
-
w
y
d
a
t
k
i
m
a
j
ą
t
k
o
w
e

4
0
3
6
4
2
1
9

8
76

2
73

9
7
0
7
9
4
1
2

4
5
2
2
5
0
2

76
0
00

0
0

0
7
78
4
60

8
 

|
32
.1

D
o
k
u
m
e
n
t
a
c
j
e
pr
zy
sz
ło
sc
io
we

na

za
da
ni
a
na

dr
og

ac
h
w
o
j
e
w
ó
d
z
k
i
c
h

-

P
o
p
r
a
w
a

in
fr

as
tr

uk
tu

ry
d
r
o
g
o
w
e
j
or

az

zw
ię

ks
za

ni
e
do

st
ęp

no
śc

i

ko
mu

ni
ka

cy
jn

ej
re

gi
on

u
i

be
zp
ie
cz
eń
st
wa

u
z
y
t
k
o
w
n
i
k
ó
w
dr

óg

b
r
z
ą
d
D
r
ó
g

W
o
j
e
w
ó
d
z
k
i
c
h

2
0
0
9

20
1
9

2
4
2
2
4
6
6
0

3
05

0
00

0
2
0
0
0
0
0
0

3
00

0
00

0
O

7
7
8
4
6
0
8

 

1.
3.
22

R
e
n
o
w
a
c
j
a

aI
ei

li
po

we
j
z
c
z
ę
ś
c
i
o
w
y
m

z
a
g
o
s
p
o
d
a
m
w
a
n
i
e
m

te
re
nu
,
g
o
s
p
o
d
a
r
k
ą

d
n
e
w
u
s
t
a
n
e
m

i
sz
at
ą
ro
śl
in
ną

n
a

te
re
ni
e
ze
sp
oł
u
p
a
ł
a
c
o
w
o
—
p
a
r
k
o
w
e
g
o

M
o
s
z
n
a
Z
a
m
e
k

-
et

ap
I

-
O
c
h
r
o
n
a

i

z
a
c
h
o
w
a
n
i
e
dz

ie
dz

ic
tw

a
ku

lt
ur

ow
eg

o

U
n
ą
d

M
a
r
s
z
a
ł
k
o
w
s
k
i

W
o
j
e
w
ó
d
z
t
w
a

Op
ol
sk
ie
go

2
0
1
5

2
0
1
8

1
17
2
30

2
2
4
0
9
2

14
84
2

 

11
3,
2.
3

U
m
o
w
a
na

ud
zi

el
en

ie
do
ta
cj
i
na

rz
ec

z

Lo
tn

ic
ze

go
P
o
g
o
t
o
w
i
a
R
a
t
u
n
k
o
w
e
g
o
na

b
u
d
o
w
ę
ba

zy
Ś
m
i
g
ł
o
w
c
o
w
e
j
Sł

uż
by

R
a
t
o
w
n
i
c
t
w
a
M
e
d
y
c
z
n
e
g
o
w

mi
ej

sc
ow
oś
ci

Po
ls
ka

N
o
w
a
W
i
e
ś

kl
Op
ol

a
-
O
c
h
r
o
n
a
z
d
r
o
w
i
a
or

az

po
dn

ie
si

en
ie

be
zp

ie
cz

eń
st

wa
w

W
o
j
e
w
ó
d
z
t
w
i
e
O
p
o
l
s
k
i
m

U
n
ą
d

M
a
r
s
z
a
ł
k
o
w
s
k
i

W
o
j
e
w
ó
d
z
t
w
a

Op
ol

sk
ie

go

20
15

20
18

6
45
0
00

0
3
7
1
5
0
0
0

2
67

4
33

3

 

1.
3.
2.
4

W
k
ł
a
d
w
ł
a
s
n
y
dl
a
M
u
z
e
u
m

Śl
ąs

ka

Op
ol
sk

ie
go

d
o
Pr

oj
ek

tu
E
d
u
k
a
c
j
a

ku
lt
ur

ow
a
Op

ol
sz

cz
yz

ny
-
E
D
U
K
O

2
0
1
6
-
2
0
1
8
w

r
a
m
a
c
h
P
r
o
g
r
a
m
u
ba

rd
zo

M
ł
o
d
a

Ku
lt
ur
a

-
w
z
m
o
c
n
i
e
n
i
e

ro
li

ed
uk

ac
ji

ku
lt
ur
ow
ej
,
uw

zg
lę

dn
ia

ją
ce

j

sp
ec

yf
ic

zn
e
u
w
a
r
u
n
k
o
w
a
n
i
a
ku
lt
ur
ow
e

i
sp
oł
ec
zn
e
na

sz
eg

o
re
gi
on
u
or

az

za
in

ic
jo
no
wa
ni
e

si
ec
i
ws

pó
łp

ra
cy

p
o
m
i
ę
d
z
y
lo

ka
ln

ym
i
p
o
d
m
i
o
t
a
m
i

st
re
fy

ku
lt

ur
y
ie
du
ka
cj
i

U
r
z
ą
d

M
a
r
s
z
a
ł
k
o
w
s
k
i

W
o
j
e
w
ó
d
z
t
w
a

Op
ol
sk
ie
go

2
0
1
6

2
0
1
8

15
00
0

 

1
.
3
2
5

G
o
s
p
o
d
a
r
k
a
d
r
z
e
w
o
s
t
a
n
e
m

i
sz
at
ą

ro
śl

in
ną

w
r
a
z

Z
c
z
ę
ś
c
i
o
w
y
m

z
a
g
o
s
p
o
d
a
m
w
a
n
i
e
m

te
re
nu

(s
tr

ef
a
A,

B.
C,

D,
E,

F
iG

)
ze
sp
oł
u
pa
ła
co
wo
-

p
a
r
k
o
w
e
g
o
M
o
s
z
n
a
-
Z
a
m
e

"
«

1
cz

ęś
ć

11

et
ap
u

—
O
c
h
r
o
n
a

i
z
a
c
h
o
w
a
n
i
e

dz
ie
dz
ic
tw
a
ku

lt
ur

ow
eg

o

U
r
z
ą
d

M
a
r
s
z
a
ł
k
o
w
s
k
i

W
o
j
e
w
ó
d
z
t
w
a

Op
ol
sk
ie
go

2
0
1
6

2
0
1
9

2
13
0
3
0
6

4
5
6

12
7

4
4
0
8
0
6

2
5
0
2

   
    

   
   

  



 

J
e
d
n
n
s
t
h

O
k
r
e
s

Ł
ą
c
z
n
e

.
.

.
.

.
.

.
.

.
.

.
.

L
i
m
i
t

od
pu
wi
ed
zi
al
na

o
d

d
o

n
a
k
ł
a
d
y

L
l
n
u
t
2
0
1
7

L
u
m
t
2
0
1
8

L
u
m
t
2
0
1
9

L
l
n
u
t
2
0
2
0

L
u
m
t
2
0
2
1

L
u
m
1
2
0
2
2

z
o
b
o
w
i
a
z
a
ń

 
L
p
.

N
a
z
w
a

i
ce

l
  

W
k
ł
a
d
w
ł
a
s
n
y
dl
a
Te

at
ru

d
o
pr

oj
ek

tu

N
o
w
a

_!
ak
qs
c
Te
al
ru
l-

p
r
z
e
b
u
d
o
w
a

I
U
n
a
d

m
o
d
e
m
l
z
a
q
a

Te
at

ru
1m

.
Ja
na

M
a
r
s
z
a
ł
k
o
w
s
k
i

l.
3.
2.
6

Ko
ch

an
ow

sk
ie

go
w
Op

ol
u
na

ce
le

.
'

20
16

20
20

6
37

1
95

1
1
51

7
52

0
l
94

9
43

1
l
52

0
00

0
76

0
00
0

0
0

0
.

.
..

W
O
J
e
w
ó
d
z
t
w
a

ku
lt
ur
al
ne
xe
du
ka
cy
jn
e

'
O
c
h
r
o
n
z

.
.

.
.

,.
O
p
o
l
s
k
l
e
g
o

d
z
x
e
d
z
m
l
w
a
ku

lt
ur

ow
eg

o
1
ro
zw
oj

z
a
s
o
b
ó
w

ku
lt

ur
y

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

      
  
  

*:
fw

n
0p

1
G
Z
A
L
E
K

o
J
E
W
O
D
Z
T
W
A

 

m
‘
l
r
z
o
'
B
i
l
l
a

 





Uzasadnienie do uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Województwu

].

Opolskiego na lata 2017-2022

Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Opolskiego na lata
2017-2022

Zakres i uwarunkowania prawne Wieloletnie] Prognozy Finansowej

Wielolemią prognozę flnansową sporządza się na okres roku budżetowego i co

najmiej trzech kolejnych lat budzetowych. Okres objęty wieloletnią prognoza finansową nie

może być jednak krótszy od okresu, na jaki przyjęto limity wydatków przedsięwzięć

wieloletnich. Wieloletnia Prognoza Finansowa Województwa Opolskiego na lata 2017-2022

sporządzona została zgodnie ze szczegółowością określoną w zmykułach 226, 227 i 228 ww.

ustawy oraz w Rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie

wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego. Wieloletnia Prognoza

Finansowa zawiera w sobie prognozę spłaty długu Województwa na lata 2017-2025 tj. do

roku, w którym spłacona zostanie całość zadłużenia Województwa.

Zgodnie z art. 229 ustawy o finansach publicznych przedkładany równocześnie

projekt budżetu na 2017 musi być zgodny z Wieloletnią Prognozą Finansową. Powyższe oraz

zapis an. 230 ust. 6 ustawy o finansach publicznych oznacza konieczność uchwalenia

Wielolemiej Prognozy Finansowej przed uchwaleniem budżetu.

Przedstawiona Wielolemia Prognoza Finansowa jest dokumentem strategicznym

obtazującym możliwości finansowe Województwa w latach następnych.

Założenia przyjęte do projektowania Wieloletniej Prognozy Finansowej

Punktem wyjścia do projektowania dochodów, wydatków, przychodów, rozchodów,

wielkości zadłużenia i jego spłaty na lata 2017 — 2025 oraz przedsięwzięć wieloletnich

realizowanych w latach 2017-2022 było sporządzenie szczegółowej prognozy dochodów oraz

ustalenie limitów wydatków bieżących i majątkowych na 2017 r. oraz zestawienie

przedsięwzięć kontynuowanych lub rozpoczynanych w 2017 r., a kończących się w roku 2018

i latach następnych.

Przy ustalaniu wielkości dochodów i wydatków ujętych w wieloletniej prognozie

finansowej przyjęto następujące założenia:

1) Spełnienie wymogów ustawy o finansach publicznych:

a) wydatki bieżące nie mogą przekraczać dochodów bieżących — an. 242 ust. 1

ustawy o finansach publicznych,

b) spełnienie wymogów w sprawie wskaźników poziomu zadłużenia « art. 243 ustawy

o finansach publicznych. Zgodnie z Lym artykułem od 2014 roku Sejmik



2)

3)

Województwa nie może uchwalić budżetu w którym relacja sumy kwot spłaty

długu, odsetek i potencjalnej spłaty zobowiązań z tytułu udzielonych poręczeń do

kwoty dochodów (wskaźnik obsługi długu) będzie większa od średniej relacji (z

trzech poprzednich lat budżetowych) nadwyżki operacyjnej powiększonej o

dochody ze sprzedaży majątku do dochodów ogółem (indywidualny limit

zadłużenia na dany rok).

Przy prognozowaniu dochodów z udziału w podatkach dochodowych na rok 2018 i lata

następne nie przekroczono wskaźników wzrostu zawanych w wieloletnim planie

finansowym państwa na lata 2016-2019.

Przy prognozowaniu wydatków celem było wygospodarowywanie odpowiedniej

wielkości wkładów własnych dla upewnienia absorpcji środków europejskich w ramach

perspektywy finansowej 2014-2020, poprzez:

a) obniżanie wielkości zadłużenia celem obniżenia kosztów obsługi długu

i uwolnienia kwot środków rozporządzalnych,

b) preferowanie zadań budżetowych finansowanych w montażach finansowych ze

środkami zewnętrznymi.

3. Prognom dochodów

Dochody na lata 2018-2022 zaprognozowane zostały indywidualnie dla każdego roku

przy założeniu wzrostu dochodów z PIT w 2018 roku oraz przewidywanych dochodach z

tytułu realizacji zadań z udziałem środków europejskich w latach 2018—2022. Dochody na lata

2023 —- 2025 nie uwzględniają ewentualnych dochodów ze środków europejskich w

przyszłych okresach programowania. Od 2018 r. subwencje przyjęto na stałym poziomie

2017 roku.

a)

b)

dochody z tytułu udziałów w podatku CIT

W roku 2018 i latach następnych przyjęto dochody na poziomie roku 2017 tj. 84 000 000

zl. Wieloletni Plan Finansowy Państwa na lata 2016—2019 zakłada wzrost podatków

dochodowych i majątkowych w 2018 r. o 6.1%.

dochody z tytułu udziałów w podatku PIT

W roku 2018 założono wzrost tych dochodów z poziomu 29 649 416 zł w 2017 roku do

poziomu 31000000 zł tj. o 4,6%. Na lata następne przyjęto dochody na poziomie

32 000 000 zł. Przyjęty wskaźnik wzrostu dochodów z tego tytułu w roku 2018 i latach

następnych nie przekracza wskaźników ujętych w wieloletnim planie finansowym

państwa na 2016-2019, a wzrost dochodów z podatku PIT uzasadniony jest również

przewidywanym wzrostem przeciętnego wynagrodzenia.



c) dochody z subwencji ogólnej

Dochody te obejmują wpływy z subwencji ogólnej ustalane na każdy rok przez

Ministerstwo Finansów wg ustawowo określonego algorytmu. Dochody z subwencji

ogólnej na 2017 r. w stosunku do planu na 2016 rok zostały okmślone przez Ministra

Finansów na poziomie 0 0,2% wyższym. W latach następnych utrzymano subwencje na

poziomie roku 2017, tj. 80,0 mln zł. W zakresie subwencji regionalnej jest to zgodne z

zapisami ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego.

d) dochody z pozostałych dochodów własnych

Dochody te obejmują między innymi dochody jednostek budżetowych, dochody z

zasobu Województwa, dochody z opłat i usług, wpływy z pomocy finansowej gmin,

dochody z ustawy o ochronie gruntów rolnych. Dochody te w roku 2017 r. założono w

wysokości 8240 130 zł, w tym dochody z opłat na poziomie 5 815 750 zł, a w latach

następnych na w granicach 7,0-7,5 mln zł.

Dochody te obejmują również sprzedaż majątku, która planowana jest w 2017 r. w

kwocie 340000 zł, w roku 2018 r. w kwocie 140 000 zł, a w latach 2019-2022 po

40 000 zł rocznie.

e) środki z Funduszy Ochrony Środowiska

Dochody te w 2017 r. obejmują kwotę 1 981 494 zł a w 2018 :. kwotę 72 328 zł

i są przeznaczone na finansowanie zadań z zakresu przeciwdziałania powodziom, ochrony

środowiska oraz projektu z zakresu ochrony i zachowania dziedzictwa kulturowego.

f) dochody z dotacji z budżetu państwa

Dochody te obejmują dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej (dopłaty do

ulg w przewozach autobusowych, zadania z zakresu melioracji wodnych, zadania z

zakresu pomocy społecznej) oraz dotacje na zadania własne (dotacja na utrzymanie dróg

wojewódzkich i dotacje na utrzymanie Zespołu Parków Krajobrazowych w Pokrzywnej).

Dotacje te na rok 2017 przyjęto na poziomie 52,0 mln zł, tj. na poziomie jaki jest

zapewniany w ustawie budżetowej państwa na ww. zadania na 2017 rok. Natomiast na

lata 2018 — 2022 przyjęto je na poziomie 49,3 mln zł z uwagi na przewidywane odejście

zadań z zakresu melioracji wodnych z kompetencji Województwa Opolskiego.

g) dochody z dotacji z funduszy celowych

Dochody te obejmują środki z Funduszu Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych w

w latach 2017-2022 - 718 000 zł rocznie oraz środki z Funduszu Kolejowego w latach

2017-2020 po 4 894 805 zł rocznie.



4.

h) Dochody na finansowanie programów, projektów i zadań realizowanych z udziałem

środków europejskich

Dochody bieżące w 2017 r. wynoszą 74 106 614 zł po czym w latach 2018-2022

stopniowo maleją do kwoty 16 757 042 zł.

Dochody majątkowe w 2017 r. wynoszą 181 861 622 zł po czym w 2018 roku wzrastają

do kwoty 183 181 844 a od 2019 r. stopniowo maleją do kwoty 13 962 zł w 2021 roku.

Podsumowując prognozę dochodów należy stwierdzić, że dochody Województwa w

latach 2018-2022 będą stopniowo maleć odpowiednio z poziomu 514,6 mln zł w 2018 roku do

269,8 mln zł w roku 2022 z powodu stopniowego zmniejszania się dochodów uzyskiwanych

w związku z realizacją zadań z udziałem środków europejskich w obecnym okresie

programowania.

Wydatki

Przy prognozowaniu wysokości wydatków przyjęto założenie konieczności spełnienia

wymogów ustawowych dotyczących nadwyżki dochodów bieżących nad wydatkami

bieżącymi i wskaźników zadłużenia oraz ubezpieczenia środków na realizację ustawowych

zadań własnych Województwa i zadań realizowanych z udziałem środków europejskich

w ramach okresu programowania 2014-2020.

W wieloletniej prognozie finansowej wydatki przedstawiono w układzie wymaganym

w art. 226 ustawy o finansach publicznych i cytowanym Rozporądzeniu Ministra Finansów.

1) Wydatki bieżące

Wydatki bieżące w 2018 osiągną poziom 281 620 293 zł i w okresie do 2022 r. będą

maleć do kwoty 229181 090 zł z uwagi na stopniowe zmniejszanie się wydatków na

realizacje zadań z udziałem środków europejskich. Zaznaczyć jednak trzeba, że województwo

może jeszcze w tym okresie zwiększyć wydatki poprzez uzyskanie dodatkowego

dofinansowania na nieuwzględnione w wieloletniej prognozie finansowej projekty własne.

Wydatki te zmaleją z kwoty 80 340 671 zł w 2018 r. do kwoty 19 355 642 zł w 2022 r.

Natomiast wydatki bieżące na pozostałe zadania Województwa z poziomu 201 279 622 zł

w 20I8 r. wzrosną do kwoty 209 825 448 zł w roku 2022. Wzrost ten wynika z możliwości

finansowych budżetu Województwa określonych prognozą dochodów z jednej strony oraz

wypracowywaniem koniecznych nadwyżek operacyjnych z drugiej strony.

W ramach wydatków bieżących zgodnie z wymogami ustawy o finansach publicznych

przedstawiono:



a) Wydatki na funkcjonowanie organów Województwa.

Wydatki te obejmują wydatki na działalność Sejmiku Województwa (dział

750, rozdział 75017) i Urzędu Marszałkowskiego (dział 750, rozdział 75018).

Wydatki na działalność Urzędu Marszałkowskiego nie obejmują wydatków na

realizację Pomocy Technicznej Programów Operacyjnych realizowanych w ramach

perspektywy finansowej 2014-2020. Wydatki te wyniosą w 2017 r. — 28 163 000 21 i

na podstawie możliwości finansowych budżetu Województwa przyjęto, że w latach

2018 - 2022 utrzymają się na niezmienionym poziomie.

b) Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane ustalono w uchwale budżetowej

na 2017 r. na poziomie 85 971 820 zł i obejmują również wynagrodzenia osób

realizujących programy i projekty współfinansowane 2e środków Unii Europejskiej

w kwocie 35 547 665 21. W latach 2018 - 2022 założono ich spadek do kwoty

65 957 912 zł, z uwagi na zmniejszenie w prognozie finansowej wydatków na

programy i projekty współńnansowane ze środków Unii Europejskiej.

c) Wydatki na obsługę długu

Wydatki te obejmują odsetki od wyemitowanych obligacji w okresie do

2016 r. W 2017 r. wydatki Łe wyniosą 6020 00021 i w związku 2 planowanym

systematycznym obniżaniem kwoty mdłużenia będą się zmniejszaé do kwoty

2740000 w 2022 r. Tempo spadku będzie również uzależnione od zmian stóp

procentowych.

d) Wydatki 2 tytułu udzielonych gwarancji i poręczeń

W planie wydatków na 2017 rok oraz lata następne ujęto potencjalne kwoty

wynikające z zawartych umów poręczeń. Potencjalna kwota wydatków na ten cel

wynosi w 2017 r. 201 288 zł a w 2018 roku 50 292 21.

e) Wydatki wynikające 2 limitów na realizowane i planowane przedsięwzięcia

przedstawione w załączniku nr 2 do uchwały.

Wydatki na ten cel są sumą wydatków bieżących na zadania wymienione

w załączniku nr 2. Zadania te zostaną omówione w dalszej części uzasadnienia.

W 2017 r. wydatki te wyniosą 111401 533 21, w 2018 r. — 116 988 852 zł, w 2019 r. —

96 317 386 21, w 2020 r. — 86 790 234 zł, w 2021 r. — 32 596 534 21 a w 2022 r. -

18 841 365 21.

2) Wydatki majątkowe

Wydatki majątkowe w 2018 roku osiągną poziom 222 438 66721 i w okresie do

2022 r. będą stopniowo maleć do kwoty 21 461 157 21 2 uwagi na stopniowe zmniejszanie

się wydatków na realizację zadań 2 udziałem środków europejskich, które zmaleją z kwoty



5.

6.

7.

209 129 404 zł w 2018 r. do kwoty 13 962 zł w roku 2021. Od 2022 r. wydatki majątkowe

obejmują wydatki na powstałe udania Województwa i ustalono jc na poziomie

wynikającym z możliwości budżetu Województwa, tj. na poziomie od 21 mln zł w 2022

roku do 24 mln w roku 2025.

Zgodnie z wyżej wymienionym rozporządzeniem ministra finansów:

a) w kwocie wydatków majątkowych wyodrębniono wydatki wynikające z limitów na

realizowane i planowane przedsięwzięcia. Wydatki te wymienione w załączniku nr 2

do uchwały zostaną omówione w dalszej części uzasadnienia. W roku 2017 wydatki te

wyniosą 85 601 619 zł, w 2018 r.— 114 330 416 zł, w 2019 r. — 51664 18021, w

2020 r. — 46 861420 zł a w 2021 r. — 13 962 zł.

b) kwotę wydatków majątkowych podzielono na wydatki inwestycyjne kontynuowane

i noworozpoczynane. Wydatki kontynuowane, tj. te których realizacja rozpoczęła się

co najmniej w poprzednim roku budżetowym w stosunku do danych 2 danego roku,

wyniosą w 2017 r. 147 540 308 zł, w 2018 r. — 114 330 416 zł, w 2019 —

133 428 259 zł. w 2020 r. — 65 383 420 zł a 2021 r. — 13 962 zł. Powstałe wydatki

majątkowe ujęto jako noworozpoczynane.

c) wyodrębniono wydatki realizowane w fomiie dotacji. W 2017 r. wyniosą one

29 395 261 zł, w 2018 r. — 13 805 311 zł, w 2019 r. — 14261 598 zł, w 2020 r. —

9 445 962 zł, w 2021- 3 213 962 zł rocznie a w 2022 r. — 3 200 000 z.

Wynik budżetu i przeznaczenia nadwyżki

Ustalona na rok 2017 nadwyżka budżetowa w wysokości 12 865 583 zł zostanie

przeznaczona na spłatę zadłużenia. W latach następnych zaplanowano osiąganie przez

Województwo nadwyżki budżetowej, która będzie przeznaczana na spłatę zobowiązań.

Przychody

Przychody na 2017 r. w wysokości 6 234 417 zł obejmują wolne środki w kwocie

3244 917 zł oraz kredyt na prefinansowanie zadań realizowanych z udziałem środków

europejskich — 2989 50021. W 2018 roku zaplanowano kredyt na prefinansowanie zadań

realizowanych z udziałem środków europejskich w kwocie 11 080 100 zł a w 2019 r. w

kwocie 2 164 000 21.

Rozchody

Rozchody na 2017 r. obejmują wykup obligacji w kwocie 19 100 000 zł. W latach

następnych zaplanowane zostały: spłata kredytu na prefinansowanie zadań realizowanych z

udziałem środków europejskich (w tym: 2 989 200 zł w 2018 roku, 11 080 100 zł w 2019

roku, 2 164 000 zł w 2020 r.) oraz wykup obligacji w kwotach rocznych aż do ich całkowitej

spłaty.



8.

10.

11.

Kwota długu

Poziom długu Województwa w latach 2017—2025 prezentuje prognoza kwoty długu

Województwa i jej splaty. stanowiąca element wie1olemiej prognozy finansowej. Kwota długu

Województwa na koniec 2017 roku wyniesie 141 189 500 zł. W latach 2018 —2025 z uwagi na

planowaną spłatę zobowiązań dług Województwa będzie systematycznie malał i zostanie

spłacony w 2025 roku.

Spłata długu i sposób jej finansowania

W 2017 r. z budżetu Województwa na spłatę długu przeznaczona zostanie kwota

19 100 000 zł. Kwota ta zostanie sfinansowana z dochodów własnych Województwa. Od 2018

roku spłata przypadających na dany rok kwot splaty długu finansowana będzie z dochodów

własnych oraz refundacji wydatków sfinansowanych kredytem na prefinansowanie zadań

realizowanych z udziałem środków europejskich

Wskaźnik zadłużenia określony ustawą o finansach publicznych z 2009 r.

Zgodnie z art. 243 ust. 1. ustawy o finansach publicznych z 2009 r. od 2014 roku

Sejmik Województwa nic może uchwalić budżetu w którym relacja sumy kwot Spłaty długu,

odsetek i potencjalnej spłaty zobowiązań z tytułu udzielonych poręczeń do kwoty dochodów

(wskaźnik obsługi długu) będzie większa od średniej relacji (z trzech poprzednich lat

budżetowych) nadwyżki operacyjnej powiększonej o dochody ze sprzedaży majątku do

dochodów ogółem (indywidualny limit zadłużenia na dany rok). Nadwyżka operacyjna

liczona jest jako różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi.

W 2017 roku indywidualny limit zadłużenia dla Województwa Opolskiego liczony w

oparciu o plan 3 kwartału 2016 r. wyniesie ll,41%, natomiast wskaźnik obsługi długu —

4,88%. Relacja wynikająca 2 an. 243 ustawy o finansach publicznych zostanie spełniona. Z

danych zawartych w prognozie kwoty długu wynika, że relacja ta zostanie spełniona również

w roku 2018 i latach następnych.

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków

europejskich

Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r.

w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego w załączniku

nr 1 w kolumnach od 12.1 do 12.6.1 przedstawiono dochody i wydatki na zadania realizowane

z udziałem środków europejskich, z podziałem na bieżące i majątkowe oraz wyodrębnieniem

środków europejskich i dochodów i wydatków wynikających z zawanych umów na realizację

projektulprogramu.

Dochody bieżące w 2017 r. wynoszą 74 106 614 zł po czym w latach 2018-2022 stopniowo

maleją do kwoty 16 757 042 zł,



II.

Dochody majątkowe w 2017 r. wynoszą 181 861 622 zł po czym w 2018 roku wzrastają do

183 181 844 zł a w latach 2019-2021 stopniowo maleją do kwoty 13 962 zł.

Wydatki bieżące w 2017 r. wynoszą 80 451 865 zł po czym w latach 2018—2022 stopniowo

maleją do kwoty 19 355 642 zł.

Wydatki majątkowe w 2017 r. wynoszą 192 784 695 zł po czym w 2018 roku wzrastają do

209 129 404 zł a w latach 2019-2021 stopniowo maleją odpowiednio do kwoty 13 962 zł.

Ujęte w 2017 roku dochody i wydatki na zadania realizowane z udziałem środków

europejskich obejmują perspektywę finansową Unii Europejskiej 2014-2020, kłórcj

rozliczenie kończy się w 2022 roku, stąd też duży spadek dochodów i wydatków w latach

2021-2022.

Objaśnienia do przedsięwzięć wieloletnich realizowanych w latach 2017-2022

W załączniku nr 2 do uchwały przedstawione zostały pmdsięwzięcia wieloletnie

w układzie określonym w art. 226 ust. 3 i 4 tej ustawy. Dla każdego przedsięwzięcia określono

jednostkę odpowiedzialną lub koordynującą program, cel przedsięwzięcia, okres realizacji,

łączne nakłady finansowe, limity wydatków w poszczególnych latach realizacji oraz limit

zobowiązań, które mogą być zaciągnięte w związku z jego realizacją.

Wieloletnie programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

W załączniku ujęto pmdsięwzięcia współfinansowane ze środków europejskich,

których realizacja wykracza poza rok 2017. Ujęto w nim projekty własne realizowane

w ramach RPO WO 2014-2020, PO WER, INTERREG i Programu Operacyjnego Pomoc

Techniczna, oraz projekty konkursowe w ramach RPO WO 2014—2020 i PO WER . Łączne

wydatki na te przedsięwzięcia wyniosą w 2017 r. 144 291 213 zł, a w roku 2018 r. —

181 921 856 zł. W kolejnych latach wydatki na ten obszar przedsięwzięć będą maleć, aż do

kwoty 18 841 365 zł w 2022 r. Łączny limit zobowiązań do zaciągnięcia na realizację tych

przedsięwzięć na lata 2017 - 2022 ustalono na poziomie 524 195 903 zł.

Kwoty wydatków na poszczególne przedsięwzięcia określono na podstawie podpisanych oraz

planowanych do podpisania umów.

2. Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe

W załączniku tym ujęto następujące przedsięwzięcia:

/ Dokumentacje przyszłościowe na zadania na drogach wojewódzkich. Zadanie

realizowane w latach 2009—2019 przez Zarząd Dróg Wojewódzkich. Łączne nakłady



'finansowe w latach 20I7-ŻOI9 wyniosą 8 050 000 zl, natomiast limit zobowiązań du

zaciągnięcia wyniesie 7 784! 608 zl.

Umowa o świadczenie usług publicznych w zakresie kolejowych przewozów

pasażerskiCh na obszarze Województwa Opolskiego na lam 20|6 ~ 2020. Zadanie

realizowane w latach 2015—2020 przez Urząd Marszałkowski Województwa

Opolskiego. Łączne nakłady finansowe w latach 2017-2020 wyniosą 170 43| 200 zł.

Renowacja alei lipowej z częściowym zagospodarowaniem terenu, gospodarką

drzewostanem i szatą roślinną na terenie zespołu pałacowo — parkowego Moszna

Zamek - etap 1. Zadanie realizowane w latach 2015—20l8 przez Urząd Marszałkowski

Województwa Opolskiego. Łączne naklacly Finansowe w latach 2017-2018 wyniosą

38 934 zł.

Umowa na udzielenie dotacji na rzecz Lotniczego Pogotowia Ratunkowego na budowę

bazy Śmigłowcowej Służby Ratownictwa Medycznego (HEMS) Lotniczego Pogotowia

Ratunkowego w miejscowości Polska Nowa Wieś k/Opola. Zadanie realizowane

w latach 2015-2018 przez Urząd Marszałkowski Województwa Opolskiego. Łączne

nakłady finansowe w latach 2017-2018 wyniosą. 6 339 333 zł.

Wkład własny dla Muzeum Śląska Opolskiego do Projektu Edukacja kulturowa

Opolszczyzny - EDUKO 2016-2018 w ramach Programu Bardzo Młoda Kultura.

Zadanie realizowane w latach 2016-2018 przez Urząd Marszałkowski Województwa

Opolskiefgo. Łączne nakłady finansowe w latach 2017-2013 wyniosą 236 000 zł.

Gospodarka drzewostanem i szatą roślinną wraz z częściowym zagospodarowaniem

terenu (strefa A, B, C, D, E, F i G ) zespołu pałacowo—parkowego Moszna-Zamek"

- 1 część II etapu. Zadanie realizowane w latach 2016-20l9 przez Urząd Marszałkowski

Województwa Opolskiego. Łączne nakłady finansowe w latach 2017-2019 wyniosą

899 435 zł.

Wkład własny dla Teatru do projektu "Nowa jakość Teatru ~ przebudowa

i modernizacja Teatru im. Jana Kochanowskiego w Opolu na cele kulturalne

i edukacyjne". Zadanie realizowane w latach 2016-2020 przez Urząd Marszalkowski

Województwa Opolskiego. Łączne nakłady Finansowe w latach 20172020 wyniosą

5 746 951 zł.

 




